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Delovodnik: 900-4/2023/2 
Komenda, 25. 09. 2023 
 
 
 

ZAPISNIK 1. redne seje sveta staršev OŠ Komenda Moste v letu 2023/24 
 
 

 
1. redna seja sveta staršev OŠ Komenda Moste v šolskem letu 2023/2024 se je odvijala v 
ponedeljek, 25.9.2023, s pričetkom ob 17.05 uri. 
 
Ob 17.05 je prisotnih 32 predstavnikov od 33 oddelkov. 
 
Predstavnik in namestnica 6.c sta se za odsotnost vnaprej opravičila. 
 
Seja je sklepčna. 

 
Ostali prisotni:  

- ravnatelj Uroš Križanič 
- pomočnica ravnatelja Marjeta Mohar Lebič 
- pomočnica ravnatelja Sabina Brigita Štebe 
- 17:52 se pridruži vodja organizacijske enote v Mostah Romana Ravnikar 

 
Sejo v pričetku vodi ravnatelj šole, Uroš Križanič. Zapisnik piše Katarina Žagar.  
Kjer so zapisani sklepi brez navedbe glasovanja, so bili vpisi sklepov sprejeti soglasno. 
 
DNEVNI RED: 
 

1. Volitve predsednika in namestnika predsednika sveta staršev šole OŠ Komenda Moste. 
2. Poročilo o realizaciji letnega delovnega načrta za šolsko leto 2022/2023. 
3. Letni delovni načrt za šolsko leto 2023/2024. 
4. Pobude in predlogi. 
 
0. Potrditev dnevnega reda 
 
SKLEP: Dnevni red je soglasno sprejet. 
 
1. Volitve predsednika in namestnika predsednika sveta staršev OŠ Komenda Moste 
 
Za mesto predsednika sveta staršev je predlagan gospod Davor Klemen. Ta se s predlogom 
strinja. 
 
Za namestnika predsednika sveta staršev ni bilo kandidata. Zaradi časovne stiske je bil sprejet 
dogovor, da se o mestu namestnika predsednika sveta staršev izvrši debata in morebitno 
glasovanje na naslednji seji. 
 
Volitve za predsednika sveta staršev se glasuje javno (z dvigom rok): 31 glasov za, nobeden 
proti.    
 
Glasovanja se je vzdržal en predstavnik, drugi predstavniki so potrdili kandidata za predsednika 
sveta staršev. 
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SKLEP:  
Predsednik staršev za leto 2023/2024 je Davor Klemen. 
 
Nadaljevanje seje vodi predsednik sveta staršev. 

 
 
2. Poročilo o realizaciji letnega delovnega načrta za šolsko leto 2022/2023 
 
Realizacijo letnega delovnega načrta za šolsko leto 2022/2023 predstavijo ravnatelj in obe 
pomočnici ravnatelja. 
 

SKLEP:  
Svet staršev potrjuje, da je seznanjen s poročilom o realizaciji letnega delovnega načrta za 
šolsko leto 2022/2023. Na poročilo ni bilo podanih pripomb. 
 
SKLEP: 
Poročilo se objavi na spletni strani OŠ Komenda Moste in kot priloga k temu zapisniku. 
 

 
 
3. Letni delovni načrt za šolsko leto 2023/2024 
 
Letni delovni načrt za šolsko leto 2023/2024 predstavijo pomočnici ravnatelja in ravnatelj. 
 

SKLEP:  
Svet staršev potrjuje, da je seznanjen z letnim delovnim načrtom za šolsko leto 2023/2024. 
Na letni delovni načrt ni bilo podanih pripomb. 
 
SKLEP: 
Letni delovni načrt se objavi na spletni strani OŠ Komenda Moste, kot priloga k temu 
zapisniku. 

 
 
4. Pobude in predlogi 
 
4.1. Kratka predstavitev in glasovanje za sprejem novega poslovnika delovanja sveta staršev OŠ 
Komenda Moste 
 
Predlog novega poslovnika predstavi njegov avtor, Davor Klemen. 
Izvede se glasovanje za sprejem novega poslovnika, z dvigom rok: 31 glasov za, nobeden proti. 
Novi poslovnik je sprejet z enim vzdržanim glasom. 
 

SKLEP: 
Nov poslovnik delovanja sveta staršev je sprejet in aktivno nadomesti predhodnega z 
zaključkom tekoče seje sveta staršev.  
 
SKLEP: 
Novi poslovnik se objavi na spletni strani v 14 dneh od te seje sveta staršev.  
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4.2. Vprašanja za šolo: 
 

- Problematika v 1. razredih, zaradi prepoznega prihajanja v šolo vozačev na preduro: 
 
Na to vprašanje odgovarja ravnatelj. Pove, da koordinacijo voženj vodi učitelj Aljoša Kolar in da 
bo dobil nalogo, da preuči koliko otrok ima dejansko težavo. Na podlagi te informacije se bo lahko 
naredil potem predlog za rešitev problema. 
Ravnatelj poda apel, da se čim več otrok v šolo odpravlja peš (kjer je to možno).  
 

- Odhodi iz šole za otroke iz prve triade. Ali se beleži kdo je prišel po otroka? 
 

Pomočnica ravnatelja Sabina Brigita Štebe potrdi, da se vsi odhodi otrok beležijo v eAsistentu, da 
imajo zavedene telefonske številke ljudi, ki lahko poberejo otroke. Prepričana je, da je to veliko 
bolj varen način kot pa to, da starši hodijo v šolo, ker v tem primeru ni mogoče imeti nadzora nad 
vsemi, ki vstopijo v šolo.  
 
Na tem mestu je soglasno potrjeno, da se v zapisniku izpostavi sledeče opozorilo za vse starše: 
 

Parkiranje in ustavljanje vozil na igrišču v Mostah je prepovedano. Opozoriti je potrebno 
tudi vse starše, da naj ugašajo avtomobile med prihodom in odhodom otrok. Prav tako naj 
se starši ne ustavljajo na prevozni poti parkirišča, ampak naj se ustavijo na parkirnem 
mestu. V kolikor so zasedena vsa mesta na asfaltnem parkirišču, je na razpolago tudi le 
nekaj metrov oddaljeno makadamsko parkirišče. 

 
 

- Pobuda za skupni nakup potrebščin za likovni pouk od 1. do 4. razreda: 
 

SKLEP 
 
Predstavniki v 1. do 3. razredih naj se obrnejo na razrednike in razredničarke, da učiteljski 
zbor pripravi anketo za starše z vprašanjem kdo si želi skupnega nakupa za likovni pouk. V 
kolikor bo zanimanje zadostno, se lahko pripravi predlog postopka nabave in ocena 
stroškov. Na zadnji seji, ko se bodo potrjevale knjige in delovni zvezki, se bo potem lahko 
potrdil tudi morebitni nakup likovnih potrebščin za prihodnje šolsko leto. 

 
- Vprašanje glede puščanja otrok v šolo pri ograji: 

 
Starši predlagajo, da se pred zeleno ograjo postavi učitelja, ki bi nadzoroval prihode otrok v šolo. 
Pogrešajo tisti prvi stik, ko otroci vstopijo na dvorišče šole. Ravnatelj vzame povedano na znanje. 
Pomočnica ravnatelja Sabina Brigita Štebe pove, da ob vhodu v šolo imajo dežurnega učitelja, ki 
pa večkrat pomaga otrokom pri vstopu v šolo in ni nujno, da se ga od ograje vedno vidi. 
 
Predstavniki vodstva šole povedo, da so izkušnje iz preteklih let pokazale, da ima takšna 
procedura vstopa v šolo več pozitivnih učinkov.  
Otroci pridobijo na samostojnosti in samozavesti, v šoli je konec leta manj pozabljenih oblačil in 
predmetov, v šoli je večji mir ob pričetku (pa tudi ob koncu) pouka, manj je tudi vnesene nesnage. 
Starši se lahko za osebni pogovor z učitelji vedno dogovorijo in tak način je primernejši kot to, da 
bi se starši "za minutko ali dve" vsakodnevno pogovarjali z učitelji "med vrati".  
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- Vprašanje števila dopolnilnih dejavnosti v šoli, ki se je letos zmanjšalo: 

 
Ta točka je bila obdelana v sklopu predstavitve LDN za tekoče leto. Omejitve so v številu in 
delovni zasedenosti zaposlenih v šoli, ter prostorske omejitve. Vsi si želijo čim bolj pestrih in 
kvalitetnih vsebin. Trenutno je šola na meji zmogljivosti, iščejo se vzvodi za možnost nadgradnje 
ponujenega v naslednjih letih. 
 

- Prošnja za seznanitev z metodiko učenja branja v 3. razredu OŠ (vprašanje glede 
merjenja števila prebranih besed in razumevanja prebranega v eni minuti): 

 
Ravnatelj podpre strokovnost učiteljev in poudari, da je potrebno vendarle izkazati zaupanje 
učiteljem, da so za svoje delo usposobljeni in da vedno aktivno iščejo najboljše možnosti učenja 
otrok. 
 
Podravnateljica Sabina Brigita Štebe poudari, da je iz strokovnega vidika metodika učenja branja 
širok pojem v katerem je eden od koščkov celotnega mozaika tudi štetje prebranih besed v 
omejenem časovnem okviru. Več poudarka je na razumevanju prebranega. Pri tem opozori na 
rezultate NPZ pred nekaj leti, ki niso bili dobri. V zadnjih letih se kvaliteta branja in bralnega 
razumevanja pri otrocih izboljšuje.  
Odprta je možnost, da imajo nekateri otroci iz različnih razlogov s časovnim merjenjem branja 
težave, vendar pa je potrebno takšne težave reševati individualno. 
 
 
Pomembne informacije: 
 

- V oktobru bo začel veljati tako imenovani PEDAGOŠKI MIR (obvestilo bo posredovano 
tudi preko eAsistenta); 45 minut miru za učitelje, da jih med tem časom nihče ne moti in 
se bodo tako v učilnicah lahko v miru izvajale pedagoške aktivnosti (delanje domačih 
nalog, pomoč pri učenju,...) brez telefonskih klicev in drugih motilcev. 
Pedagoški mir naj bi potekal med 13:45 in 14:30 uro. V praksi za starše to pomeni, da 
med tem časom lahko pridejo po otroke zgolj izjemoma. V primeru želje po izjemi se je 
potrebno dogovoriti z učitelji (zapis v beležko ali preko e-asistenta), da bo otrok ta dan 
odšel domov ob dogovorjeni uri. Starši naj potem ne kličejo v OPB, ampak se otroka 
počaka pred ograjo ob dogovorjeni uri.  
 

- Ker je težko najti posameznike in družine, ki različne oblike pomoči trenutno najbolj 
potrebujejo (predvsem finančna pomoč po poplavah), je bil podan poziv, naj se javijo tisti 
starši oziroma, če kdo ve za koga (pa mu je iz kakršnih koli razlogov neprijetno o tem 
govoriti), ki bi tako pomoč potreboval, da se javi predstavnikom razreda oziroma 
svetovalni službi šole. Šola je prejela kar nekaj donacij, zato naj šolska položnica ne bo 
razlog za to, da otrok ne bo šel na izlet, imel malice ali podobno. 
 

 
Seja se zaključi ob 19.45 

 
 
Predsednik Sveta staršev OŠ Komenda Moste 
Davor Klemen 

 
Zapisnik vodila 
Katarina Žagar 

 
 
Priloge: 
 
- Priloga 1: Poročilo o realizaciji letnega delovnega načrta za šolsko leto 2022/2023 
- Priloga 2: Letni delovni načrt za šolsko leto 2023/2024 
- Priloga 3: Lista prisotnosti 
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POROČILO O REALIZACIJI LETNEGA DELOVNEGA NAČRTA 
ZA  ŠOLSKO LETO 2022/2023 

   
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.  ORGANIZIRANOST POUKA  
 

ŠTEVILO 

UČENCEV 
MOSTE KOMENDA SKUPAJ 

1. triada 256 0 256 

2. triada 69 185 254 

3. triada 0 249 249 

SKUPAJ 325 434 759 

 
 
 

2.  USPEH, ODSOTNOST, VZGOJNI UKREPI  
  

a) Povprečna zaključna ocena šole po opravljenih popravnih izpitih je 4,2 
b) Ob koncu pouka je imelo  7 učencev popravne izpite (11), ena učenka je imela 

poleg popravnih izpitov tudi predmetne izpite. Popravne izpite so do začetka 
novega šolskega leta opravili 5 učencev, 1 učenka ni pristopila, 1 učenec 
(devetošolec) opravlja izpite v tretjem izpitnem roku. 
Razred ponavlja  5 učencev: en v 3. razredu, en v 6. razredu, en v 7. razredu  

 in dva v 8. razredu. En učenec je zaključila osnovnošolsko obveznost s končanim 
 8. razredom.  

c) V šolskem letu 2022/23 je bilo  57051 opravičenih in 364 neopravičenih odsotnosti. 
d) V šolskem letu je bilo izrečeno 16 vzgojni ukrepov. 

 
 
3.  REZULTATI NPZ V ŠOLSKEM LETU 2022/23  
 

Osnovni podatki, NPZ v 6. razredu 2023 

Ime predmeta Št. 

udeleženih 

naša šola 

Odstotne 

točke 

(povp.) 

naša šola 

Št. 

udeleženih 

Slovenija 

Odstotne 

točke (povp.) 

Slovenija 

Razlika(odst. 

točke šola - 

Slo) 

Angleščina 96 71,13 20445 68,69 2,44 

Matematika 98 50,63 20926 48,94 1,69 

Slovenščina 94 56,38 20479 50,47 5,91 

 

Osnovni podatki, NPZ v 9. razredu OŠ 2023 



Ime predmeta Št. 

udeleženih 

naša šola 

Odstotne 

točke (povp.) 

naša šola 

Št. 

udeleženih 

Slovenija 

Odstotne 

točke (povp.) 

Slovenija 

Razlika(odst. 

točke šola - 

Slo) 

Fizika 58 29,87 4772 33,44     -3,66 

Matematika 58 39,41 20032 44,35     -4,94 

Slovenščina 60 63,17 19927 59,85 3,32 

 

4.   REALIZACIJA  LDN  
 

Pouk je bil v vseh oddelkih realiziran nad 95%, dnevi dejavnosti so bili v celoti realizirani.  

 
 
5.  POSEBNI USPEHI UČENCEV na tekmovanjih v šol. letu 2022/23  
 
 
    

  BRONAST

A  

SREBRNA ZLATA 

SLOVENŠČINA 

(CANKARJEVO 

TEKMOVANJE) 

4.-9. razred 

Priznanje za 

dosežek na 

šolskem 

tekmovanju  

30 

6 (področno 

tekmovanje

) 

1 / 

MATEMATIKA (6-9) Priznanje 

Kenguru 

(šolsko 

tekmovanje)   

27 

15 3 / 

MATEMATIKA 

Kenguru (1-5) 

Priznanje 

Kenguru 

(šolsko 

tekmovanje) 

61 

/ / / 



ANGLEŠČINA 

6.RAZRED 

/ 5 1 / 

ANGLEŠČINA 

8.RAZRED  

/ 12 3 / 

ANGLEŠČINA 

9.RAZRED 

/ 7 1 / 

NEMŠČINA / / / / 

FIZIKA Priznanje Čmrlj 

(šolsko 

tekmovanje) 

9  

4 1  

ZGODOVINA  3  1 

BIOLOGIJA 

Proteusovo priznanje 

 1 / / 

GEOGRAFIJA  11 / / 

ASTRONOMIJA  5   

SLADKORNA 

BOLEZEN 

 2   

FIT – Reševanje 

problema iz robotike 

    

RAČUNANJE JE 

IGRA  

Priznanje 3. r: 

28 

  21 

LOGIČNA POŠAST  

(3. do 9. r) 

 63 

bronastih 

30 bisernih 

2 2 

VZORCI  (4. do 9. r)  21 

bronastih 

13 bisernih 

3 1 



STROGO ZAUPNO  

(KRIPTOGRAFIJA)  

 (3. do 9. r) 

 43 

bronastih 

22 bisernih 

3 7 

LOGIKA  (3. do 9. r)  65 1 / 

BOBER  (3. do 9. r)  69 1 / 

KONSTRUKTORSTV

O IN TEHNOLOGIJE 

OBDELAV 

 8 bronastih 

priznanj na 

regijskem 

tekmovanju 

/  

Kresnička  27 / / 

KEMIJA  1 / / 

MLADI 

RAZISKOVALCI 

ZOTKS 

 1   

TEKMOVANJE V 

POZNAVANJU 

FLORE 

 2 / / 

Ex Temore Moravče  1   

 

 

Priznanje ZA 

SODELOVA

NJE  

SREBRNA ZLATA 

EPI READING BADGE 21 56 13 

BOOKWORMS  22 / / 

Bücherwurm 62 / / 

CICI VESELA ŠOLA    

CANKARJEVO 

TEKMOVANJE (1. do 3. 

48   



razred) 

Ex Tempore Moravče 2   

Mednarodni likovni natečaj 

Kraj 

9   

Elastomobili 5   

Natečaj Junaki našega časa Potrditev naziva šoli in 

imenovanje 7 učencev z 

nazivom ‘Junak našega časa’ 

 

Turizmu pomaga lastna 

glava 

  

Priznanje diamantni kenguru   

Natečaj ‘Obrazi človečnosti: 

vzgoja za solidarnost – 

solidarnost povezuje’ 

  

 

HIPPO – mednarodno tekmovanje v znanju angleščine 

35 priznanj za sodelovanje 

4 uvrstitve do 3 mesta in s tem uvrstitve v polfinalno tekmovanje 

2 uvrstitvi na evropske kvalifikacije v Benetke, 3. mesto na evropskih kvalifikacijah v 

kategoriji Hippo 3 

1 uvrstitev direktno na svetovno finalno tekmovanje, ki bo septembra 2023 v Rimu 

 
Športna tekmovanja: 
 
Posamično 
 
Orientacija: državno prvenstvo (2- krat 1. mesto, 3- krat 2. mesto) 
Judo: državno prvenstvo (1. in 2. mesto) 
Atletika: področno prvenstvo (1. mesto in 2- krat 2. mesto), občinsko prvenstvo (2- krat 1. 
mesto, 6- krat 2. mesto, 2- krat 3. mesto) 
Plezanje: področno prvenstvo (2. mesto) 
Lokostrelstvo: področno prvenstvo (2- krat 2. mesto) 
Namizno tenis: občinsko prvenstvo (1. mesto) 
 
Ekipno 
 



Orientacija: državno prvenstvo (2- krat 1. mesto, 2. mesto) 
Nogomet: državno prvenstvo (dekleta 1. mesto), področno prvenstvo ( dekleta 1. mesto, 
mlajši učenci ?) občinsko prvenstvo (starejši učenci 2. mesto, mlajši učenci 1. mesto)  
Košarka: področno prvenstvo (starejše učenke 2. mesto), občinsko prvenstvo ( mlajše in 
starejše učenke 1. mesto) 
Odbojka: področno prvenstvo (starejše učenke in mlajši učenci 2. mesto, mlajše učenke 
1. mesto), občinsko prvenstvo (starejše učenke in mlajši učenci 1. mesto, mlajše učenke 
2. mesto) 
Odbojka na mivki: občinsko prvenstvo (mlajši učenci 1. mesto, mlajše učenke in starejše 
učenke 2. mesto) 
 
V šolskem letu 2022/2023 je slovensko bralno značko, na naši šoli poimenovano 
Glavarjeva bralna značka, od 17. septembra 2022 do 2. aprila 2023 opravilo na 463 
učencev, ki so prebrane knjige predstavljali 21 mentoricam in 1 mentorju. 
Na razredni stopnji je BZ opravilo 341 učencev, na predmetni pa  121 učencev.  
Zlatih bralcev med devetošolci je bilo 13. Letos smo jih presenetili z nagradno ekskurzijo v 
Benetke, katere se jih je udeležilo 10,  in zlato Glavarjevo bralno značko, ki so jo skupaj s 
knjižno nagrado Bralne značke Slovenije  prejeli na valeti. 
 

6.  SVETOVALNA SLUŽBA 
 
V šolskem letu 2022/2023 smo članice aktiva nudile pomoč učencem z učnimi težavami in 

težavami v socialni integraciji. Odpravljale smo njihove učne težave in razvojne 

primanjkljaje, razvijale močna področja, organizirale smo učno pomoč. Učence smo 

seznanjale z učinkovitimi tehnikami učenja, jim pomagale pri organizaciji šolskega dela in 

vključevanju v socialno sredino. Za učence s posebnimi potrebami smo v okviru strokovnih 

skupin oblikovale individualizirane programe dela. Pri svojem delu smo sodelovale tudi z 

njihovimi starši (informacije o otrokovem napredku, napotki za delo doma, načrtovanje in 

evalvacija programov dela...) in zunanjimi institucijami, ki so obravnavale naše učence.  

V prvih treh razredih je bilo s soglasjem staršev opravljeno preverjanje predbralnih in 

bralnih zmožnosti. Tretješolci so pisali diagnostični narek, s katerim smo preverjali njihove 

napisovalne zmožnost. Vsem zainteresiranim staršem smo posredovale informacije ter 

nasvete s področja vzgoje, učenja ipd. Na pobudo učiteljev (ob soglasju staršev) ali staršev 

smo opravile specialno diagnostično testiranje učencev z izrazitimi učnimi ali vedenjskimi 

težavami (SNAP), šolska psihologinja je izvedla testiranja učencev z Wechslerjevo lestvico 

inteligentnosti za otroke, ki je namenjena individualnemu ugotavljanju inteligentnosti otrok, 

odkrivanju specifičnih potencialov (WISC) in testiranje nadarjenih učencev. 

Staršem posameznih učencev smo predstavile in predlagale vključitev v individualno in 

skupinsko pomoč (ISP, PUT). V primerih, ko obiskovanje omenjenih oblik ni zadoščalo, 

smo starše napotile po mnenje na zunanje institucije ter jim predstavile in predlagale 

postopek usmerjanja otrok s posebnimi potrebami. Ob njihovem soglasju in sodelovanju 

smo postopek tudi izpeljale. Pri svojem neposrednem delu smo sodelovale z učitelji. Poleg 

seznanjanja s posebnostmi otrokovih težav, njegovimi močnimi in šibkimi področji, smo 

skupaj iskali učinkovite strategije dela. Učiteljem smo svetovale glede uporabe različnih 

didaktičnih pripomočkov, jim pomagale pri pripravi prilagojenih preizkusov znanja ter z njimi 

sodelovale pri izvedbi ocenjevanj (individualni preizkusi izven razreda, podaljšan čas 

pisanja…).  

V okviru svojega dela smo izvajale projekte in sodelovale v šolskih projektih (Igrajmo se 



poštevanko, Piflarija, Varni brez vrstniškega nasilja, Poklicna orientacija, Vzgoja za 

nenasilje). Svetovalna služba je skozi šolsko leto vodila in organizirala različne dejavnosti. 

V 9. razredih smo organizirali dva tehniška dneva glede poklicne orientacije. Svetovalna 

služba je devetošolcem nudila individualna svetovanja glede izbire srednje šole oz. poklica. 

Ravno tako je nudila individualna svetovanja učencem in njihovim staršem, ki so 

potrebovali pomoč (učne težave, anksioznost, samopodoba, čustveno-vedenjske težave, 

ipd.) V sklopu oddelčne skupnosti se je svetovalna služba povezovala z razredniki in po 

potrebi vodila predavanja in delavnice o medvrstniškem nasilju, spletnem nasilju, 

prijateljstvu, delu v razredu, ipd. Ob že naštetih zunanjih institucijah smo sodelovale tudi z: 

OŠ 27. julij, Kamnik , pediatri in klinično psihologinjo iz ZD Kamnik , Centerom za krepitev 

zdravja, ZD Kamnik,CSD Kamnik, Policijska postaja Kamnik, Center za duševno zdravje 

otrok in mladostnikov, ZD Domžale, Svetovalnim centerom za otroke, mladostnike in starše 

Ljubljana, Centerom Motus, Ljubljana, Mladinskim domom Jarše, Ljubljana, Zavodom za 

vzgojo in izobraževanje Logatec, Mladinskim klimatskim zdravilišče Rakitna, dr. Živo Fortič 

Smole, pedopsihiatrinjo, s Ksenjo Kos, psihoterapevtko, Zavodom za šolstvo, Ministrstvo 

za šolstvo, znanost in šport 

 
 
7.  KNJIŽNICA 
 
Šolska knjižnica OŠ Komenda Moste je s svojim gradivom in dejavnostjo redni del vzgojno-

izobraževalnega sistema. Namenjena je pretoku znanja in vrednot ter integrira 

bibliotekarsko in informacijsko komponento. V knjižnici delo poteka po letnem delovnem 

načrtu, v katerem so opredeljene njene naloge in dolžnosti.   

V šol. letu 2022/23 smo učence navajali k primernem obnašanju in uporabi knjižne zbirke. 

Uporabnike smo skušali navdušiti za izbiro aktualnih knjižnih naslovov in predvsem za 

kvalitetnejša literarna dela. Navajali smo jih na samostojnost pri iskanju in uporabi gradiva 

iz priročne strokovne in leposlovne knjižnične zbirke. Pri tem smo tako kot pri pridobivanju 

vsebin s spleta poudarjali kritičnost in doslednost pri pravilnem navajanju virov.  Ob 

organiziranih obiskih oddelkov v šolski knjižnici sva knjižničarki povabili učence k 

poslušanju glasnega branja leposlovnih del domačih in tujih avtorjev. Po branju sva se s 

poslušalci pogovorili o prebranem, pri čemer sva spodbujali samostojno razmišljanje 

vsakega učenca in individualno ubesedenje doživetega. 

V šolski knjižnici sva na 1,5 delovnega mesta šolskega knjižničarja zaposleni dve 

bibliotekarki, Barbara Podjed in Andreja Nagode Burger.   

V letu 2022/23 se je v šolski knjižnici OŠ Komenda Moste, enota Komenda nadaljeval in 

zaključil prenos knjižnega gradiva v sistem Cobiss – s katalogiziranjem in z opremljanjem 

knjižničnega  gradiva z novimi nalepkami. 

Šolska knjižnica je zaradi organizacijske sheme razdeljena na dva dela: na enoto v Mostah, 

ki jo obiskujejo učenci od 1. do 4. razreda, in na enoto v Komendi, ki jo obiskujejo učenci 

od 5. do 9. razreda.  V Komendi poteka centralna nabava vsega knjižnega gradiva, knjižnih 



nagrad, koordinacija bralne značke za obe enoti in EKO bralna značka za učence v 

Komendi. Delo v šolski knjižnici je zaradi lokacijske razdeljenosti razgibano, knjižničarki se 

srečujeva na rednih strokovnih aktivih, kjer sproti usklajujeva svoje delo.   

Z načrtovanimi in premišljenimi nakupi skrbiva za redno posodabljanje knjižne zbirke 

knjižnice OŠ Komenda Moste znotraj zastavljenega finančnega načrta. Pri nakupih 

upoštevava želje in potrebe svojih uporabnikov, ki jih dopolnjujeva s strokovno 

premišljenimi nakupi knjižnih novosti.  

Šolska knjižnica v Komendi je odprta vsak dan od 7. do 14. ure, v Mostah je odprta polovični 

delovni čas po objavljenem urniku.   

Prostore knjižnice v obeh enotah poleg izposoje uporabljamo tudi za ure knjižnično 

informacijskih znanj, pravljični in knjižničarski krožek, reševanje knjižnih ugank, opravljanje 

domačih nalog, branje, učenje in druge dejavnosti, povezane s knjigo in branjem   …   

Knjižničarki urejava spletno stran šolske knjižnice, ki svojim uporabnikom nudi informacije 

o aktualnih dejavnostih v šolski knjižnici in ostale uporabne informacije o knjigah, branju in 

kulturi. 

Bibliopedagoško delo je eden pomembnejših elementov delovanja šolske knjižnice. 

Učence vzgajamo v bralce, ki bodo cenili in spoštovali kvalitetno knjigo, hkrati pa bodo znali 

ločiti kvalitetno literaturo od nekvalitetne in iskano gradivo znali sami poiskati v katerikoli 

knjižnici.  Izvajamo ga v dogovoru z učitelji v obliki knjižno-informacijskih znanj pri urah 

rednega pouka.   

V letošnjem šolskem letu je potekalo veliko dogodkov, s katerimi sva knjižničarki učence 

želeli dodatno motivirati za branje in obiskovanje šolske knjižnice. Septembra 2022 smo 

letošnjo sezono Glavarjeve bralne značke otvorili z motivacijsko prireditvijo za učence v 

Komendi, na kateri jih je obiskal avtor stripov David Kranjčan. V Mostah so GBZ začeli na 

uvodnih urah knjižnično-informacijskih znanj vsakega oddelka. Prvošolčki so na prvem 

obisku šolske knjižnice prejeli knjižna darila Bralne značke Slovenije. V mesecu šolskih 

knjižnic, oktobra 2022, sva organizirali serijo dogodkov za uporabnike obeh enot šolske 

knjižnice – kamišibaj predstave v šolski knjižnici, obisk komendske enote kamniške splošne 

knjižnice v okviru projekta Rastem s knjigo, začetek bralnih projektov Odprta knjiga in 

Branje brez meja, začetek dela knjižničarskega krožka, uvedba dejavnosti bralne minutke 

med rekreativnim odmorom, obisk Cankarjeve knjižnice Vrhnika v okviru kulturnega dneva 

devetošolcev, skrivnostni filmski večer za starejše učence, uvodne ure knjižnično-

informacijskih znanj, čutna pot, prva letošnja nagradna knjižna uganka v obeh enotah. 

Tudi decembra se je v šolski knjižnici veliko dogajalo – akcija naj bralcev, izposoja 

skrivnostnih knjižnih paketkov, branje knjižničark v času malice in v jutranjem varstvu… 

Knjižničarki sva sodelovali pri različnih projektih, s katerimi sva povečevali motivacijo 



učencev za branje in obiskovanje knjižnice: Naša mala knjižnica, Branje brez meja,  

Rastem s knjigo, Nacionalni mesec skupnega branja, Mednarodni mesec šolskih knjižnic 

... Ob slovenskem kulturnem prazniku so učenci posneli reklamo za šolsko knjižnico v 

Mostah, pripravili smo knjižne razstave del Franceta Prešerna in njegovega življenja … 

Maja smo s petošolci gostili učence in učiteljice partnerske osnovne šole Milana Langa iz 

Bregane v okviru projekta Branje ne pozna meja. Skupaj s četrtošolci in hrvaškimi učenci 

smo nastopili na zaključni prireditvi, ki je potekala v slovenskem in hrvaškem jeziku. 

Hrvaškim gostom smo po prireditvi razkazali našo okolico in jim pripravili orientacijske 

delavnice. Sodelujoči petošolci so za izkazan trud s šolskima knjižničarkama obiskali 

Glavarjevo lipo, prisluhnili pripovedi Ivana Sivca o Petru Pavlu Glavarju, se posladkali in 

evalvirali opravljeno delo. 

Junija smo v obeh enotah pripravili zaključek Glavarjeve bralne značke, na katerem smo 

gostili pisateljico Natašo Konc Lorenzutti. Presenetili smo jo z mački, ki smo jih mesec pred 

njenim obiskom sadili v šolski knjižnici. 

V obeh enotah šolske knjižnice obeležujemo spominske dneve s knjižnimi razstavami, 

katerih utrinke objavimo tudi na spletni strani. Letos smo tako razstavili smo knjige o 2. 

svetovni vojni, o drugačnosti, o medsebojni strpnosti, o obeh gostih (Davidu Kranjčanu in 

Nataši Konc Lorenzutti) in druge, s katerimi smo obeležili posebne spominske dni (npr. dan 

voda, dan šolskih knjižničarjev, dan objema, dan prijateljstva, teden otroka … 

Knjižničarski krožek pod mentorstvom Andreje Nagode Burger je aktivno deloval celo 

šolsko leto. Učenke 8. razreda so pomagale pri obdelavi, zavijanju in pospravljanju knjižnih 

novosti, pri obnovi in urejanju knjig ob prenosu v Cobiss, aktivno so sodelovale na izposoji 

v času rekreativnega odmora, knjižno gradivo so pospravljale na police in jih urejale po 

knjižničarkinih navodilih in v skladu z bibliotekarsko stroko. Skupaj smo obiskale slovenski 

knjižni sejem, udeležile so se filmskega večera, Noči knjige, aktivno so sodelovale pri 

organizaciji zaključne prireditve Glavarjeve bralne značke. ... 

Obe knjižničarki dejavnosti šolske knjižnice OŠ Komenda Moste predstavljava strokovni 

javnosti na različnih strokovnih konferencah in z objavami v strokovnih revijah.  

Andreja Nagode Burger je upravljavka učbeniškega sklada, ki deluje znotraj dobljenih 

finančnih sredstev po ustreznih predpisih. Zaradi selitev oddelkov na druge lokacije je bilo 

avgusta potrebno poskrbeti za selitev učbenikov. V okviru učbeniškega sklada in s pomočjo 

strokovnih aktivov upravljavka pripravi sezname potrebščin, del. zvezkov in učbenikov za 

vseh razrede za prihajajoče šolsko leto. Opravljeni so potrebni dokupi in zamenjave 

učbenikov po predlogih strokovnih aktivov in presoji vodstva šole. Vse enote učbeniškega 

sklada so vpisane v sistem Cobiss, kjer so tudi izposojene. 

 



 
8.  STROKOVNO IZPOPOLNJEVANJE  
 
 
Izobraževanja po aktivih: 
 
Aktiv 1. razreda:  

• Vsak učitelj šteje, 29. 8. 2022 

• Izobraževanje – OBLAK 365, 20. 9. 2022 

• ZOOM – Mentorstvo in vpliv učencev, vzornikov pri integraciji priseljencev in 
beguncev v šolo, 28. 9. 2022 

• Čarobni otroci, 4., 5., 6. 10. 2022 

• FIT letni praktični seminar, 14. 10. 2022  

• MOOC Digitalna identiteta #1, 7. 11. – 11. 12. 2022 in 16. 1. – 24. 2. 2023 

• Razvijanje čuječnosti z učenci razredne stopnje, 15. 12. 2022  

• Pomen razredništva (Ažman), 21. 2. 2023  

• Pasavček, 9. 3. 2023 

• Čuječnost za otroke, 13. 5. 2023 

• Vstop v šolo (Marko Juhant), 13. 6. 2023 
 
 
 
 
 
Aktiv 2. razreda:  
 

 Vsak učitelj šteje (izobraževanje – Moste) - 29. 8. 2022. 

 Aktivni, ustvarjalni in zadovoljni učenci - cilj vsakega učitelja (spletni 

seminar, 10. 6. 2023 (8 ur). 

 Mrgole: Kako vzgojiti samostojnega in odgovornega otroka), Moste, 20. 4. 

2023 

 Izobraževanje IKT – Oblak 365 (20. 9. 2022, Komenda, Meta Mohor Lebič) 

 Ažman: Razredništvo (Moste, 21. 2. 2023) 

 Pomoč otrokom z ADHD pri učenju (19. 10. 2022) 

 Jezikovno-socialna integracija otrok priseljencev v vrtcu/šoli (22. in 24. 11. 

2022) 

 MOST – Varna raba interneta in naprav (od 7. 11. 2022 – 4. 12. 2022) 

 Kako pomagamo otroku (mladostniku) v stiski (od 1. 4. 2023 – 12. 4. 2023) 

 
Aktiv 3. razreda: 

• Nataša Lenarčič, Vsak učitelj šteje (29. 8. 2022 ) 

• Delo v oblaku 365 (20. 9. 2022) 

• Petra Erjavec – iMinutke: matematika – zanimive dejavnosti za izvedbo ur 

matematike (3. 10. 2022)  

• Pika Rajnar, Berta Rebol in Simona Knavs – Praktično tapkanje za učitelje in 

vzgojitelje (26. 11. 2022)  



• Moja digitalna identiteta – spletni tečaj (5. 12. 2022 do 15. 1. 2023) 

• Varna raba interneta in naprav – spletni tečaj (5. 12. 2022 do 8. 1. 2023) 

• Marina Rugelj– iMinutke: matematika - učenje poštevanke (12. 1. 2023)  

• Andreja Ažman, Razredništvo (21. 2. 2023) 

• Anita Smole– iMinutke: slovenščina – spodbujanje bralne pismenosti (7. 3. 2023) 

 
 
Aktiv 4. razreda: 

• 6. nacionalna konferenca Didaktika učenja na prostem, 25. 8.  

• Nataša Lenarčič: Vsak učitelj šteje, 29. 8. 2022 

• M. M. Lebič: Oblak 365, 20. in 21. 9.  

• Webinar: Razvijanje digitalnih kompetenc z Našimi zgodbami,  13. 1. 

• T. Ažman: Razredništvo, 21. 2. 

• Spletni tečaj SIO: Varna raba interneta in naprav, 15. 3.  

• 7. Akademija Radovednih 5: Kako biti uspešen in zadovoljen učitelj, 9. 3.  

• NIJZ- Elektronske cigarete in drugi novejši izdelki s tobakom in nikotinom (wbinar), 

17. 4. 

• Selfie: Dvig digitalnih kompetenc, 15. 6.  

• Predavanje za starše, Mrgole: Kako vzgojiti samostojnega in odgovornega otroka, 

20. 4.  

•  Dr. A. Poljanec: Kako pomagati otroku premagati stisko pred ocenjevanji znanja – 

starši in učitelji z roko v roki, 6. 10. 

• Sabina Košmrl Kaučič: Zaključimo to šolsko leto povezani, 2. 6.  

• KOBI – treniram branje. Kako, zakaj in koliko, 25. 4. 

• IZZI blog, podcast: Mladi in samopodoba, 2. 2. 

• Medsebojno hospitiranje v marcu. 

 

Aktiv SLJ – KNJ: 

- Študijsko srečanje, 1. del (26. 8. 2022) 

- Nataša Lenarčič, Vsak učitelj šteje (Moste, 29. 8. 2022) 

- Tatjana Ažman: Razredništvo (Komenda, 21. 2. 2023) 

- Študijsko srečanje, 2. del (30. 8. 2022): Zakaj naj bo formativno spremljanje 

prioriteta vsake šole? 

- Tatjana Jakovljević, DKP: Izzivi duševnega zdravja pri otrocih in mladostnikih 

- Hotimir Tivadar, Daška Štumberger, UL FF: Izzivi pravopisa 

- Založba Rokus Klett: Besedo imam na koncu jezika (7. 3. 2023) 



- Založba Rokus Klett: Naučiti se brati je kot prižigati ogenj (28. 3. 2023) 

- Projekt DDK # 2 (5. 12. 2022-8. 1. 2023) 

- Moja digitalna identiteta (7. 11. - 11. 12.2022) 

- Varna raba interneta (1. teden: 7. 11.-13. 11. - zaščita naprav; 2. teden: 14. 11.-20. 

11. - zaščita osebnih podatkov; 3. teden: 21. 11.-27. 11. - zaščita zdravja in okolja) 

- - Odvisnost v šolskih klopeh (19.-20. 5.) 

- - Spletno izobraževanje za člane svetov (14. 12.) 

- Alenka Žbogar, Metoda obrnjenega učenja pri pouku književnosti (Filozofska 

fakulteta, 2. 3. 2023)  

- Mohar Lebič: Izobraževanje o okolju Teams (20.9.2022) 

- Slovenščina kot drugi jezik, FF, Ljubljana, oktober, november 2022 

- VIVID 2022, Vzgoja in izobraževanje v informacijski družbi, 14. oktober 2022, 

Inštitut Jožef Stefan, izobraževanje in predstavitev strokovnega prispevka   

- 38. Slovenski knjižni sejem, Gospodarsko razstavišče Ljubljana (literarni nastop 

Anje Štefan, strokovno srečanje Skrivnosti za vrati šolske knjižnice) 

- MOOC Moja digitalna identiteta, 7. 11.-11.12. 2022, spletno izobraževanje 

- MOOC Varna raba interneta in naprav, 5. 12. 2022-6.1.2023, spletno 

izobraževanje 

- Bibliopedagoška šola 2023, Strunjan, 21.-22. 3. 2023 

- Kulturni bazar, Cankarjev dom, Ljubljana, 31. 3. 2023 

- Študijska skupina šolskih knjižničarjev, 1. del, 29. avgust 2022 v Ljubljani 

- Študijska skupina šolskih knjižničarjev, 2. del, 30. avgust 2022, spletno predavanje 

-  1. srečanje Medobčinskega aktiva šolskih knjižničarjev občin Kamnik in Komenda, 

OŠ Komenda Moste, 27. 9. 2022 

- 2. srečanje Medobčinskega aktiva šolskih knjižničarjev občin Kamnik in Komenda, 

OŠ Toma Brejca Kamnik, 13. 12. 2022, 9.-13.00 

 

Aktiv ŠSS 
 

- 30. 11. 2022 in 1. 12. 2022, Otroci z jezikovnimi težavami v vrtcu in šoli, ZGNL 

- 14. 12. 2022, Delo sveta zavoda 

- 23. 11. 2023: Rešimo se drame v komunikaciji s starši, Zavod Mind 

- 17. 5. 2023: 3. strokovni posvet zunanjega strokovnega aktiva izvajalcev DSP v 

organizaciji OŠ Draga Malgaja Šentjur in Društva specialnih in rehabilitacijskih 

pedagogov Slovenije 

- 5. - 9. 6. 2023: Teden digitalnega izobraževanja (Online, skupnost Sio) 

- Čustvene težave otrok in mladostnikov, Ljubljana, 9. 1.  

- Razvoj samoregulacije, Medvode, 18. 2., 25. 2., 4. 3. 2023  



- Sodobni izzivi dela z otroki in mladostniki iz ranljivih skupin, Radenci, Mednarodni 

kongres, 9. 6. - 11. 6. 2023 

- Strokovne konzultacije z elementi supervizije (22 ur)  

- Sekcija socialnih pedagogov v OŠ (4 srečanja)  

- Občinski aktiv specialnih pedagogov Kamnik 

- 26. 8. 2022, IKT, Marjeta Mohar lebič  

- 29. 8. 2022, Vsak učitelj šteje, Nataša Lenarčič 

- 21. 2. 2023, Razredništvo, Tatjana Ažman 

- Hospitacije študentke psihologije 

- 15. 3. 2023, Čuječnost v teoriji in praksi 

- Magistrski študij psihologije 

- Problem pretvorimo v korist: otroci z motnjo ADHD (Matic Novak; Modra 

akademija) - webinar 

- Razvoj in krepitev metakognitivnih učnih strategij pri učencih s specifičnimi učnimi 

težavami v okviru samoregulacijskega učenja 14.10. in 21.10. 2022 

- Razvoj in krepitev učne motivacije pri učencih s specifičnimi učnimi težavami v 

okviru samoregulacijskega učenja, 11.11. in 25.11. 2022 

- »Strokovno spremljanje in svetovanje za področje učnih in specifičnih učnih težav 

osnovnošolcev – supervizijska oblika dela«, januarja-junija 2023 

Aktiv MAT-TIT-FIZ-RAČ 

- Študijsko srečanje, matematika, OŠ Brezovica (26. 8. 2022) 

- Študijsko srečanje, tehnika, OŠ Brezovica (26. 8. 2022) 

- Moja digitalna identiteta, 5. 12. - 15. 1. 2023, online, izvajalec Arnes 

- 20. 9. 2022, Vsak učitelj šteje, Nataša Lenarčič 

- 21. 2. 2023, Tatjana Ažman, Razredništvo 

- Maj 2023, Komunikacija in delo z učenci, ki motijo pouk, Damijana Šmid, spletno 

predavanje (16 ur) 

- Junij 2023, Učinkovito sodelovanje s starši, Damijana Šmid, spletno predavanje 

(16 ur)  

- 25.11. in 26.11.2022 Logika, Zveza za tehnično kulturo Slovenije 

- 27.3. – 21.4.2023 usposabljanje za razvoj digitalnih kompetenc izobraževalcev na 

področju Vrednotenja (online, za projekt Dvig digitalnih kompetenc) 

- 27.3. – 21.4.2023 usposabljanje za razvoj digitalnih kompetenc izobraževalcev na 

področju Digitalnih virov (online, za projekt Dvig digitalnih kompetenc) 

- 15.2. – 14.3.2023 Učenje matematike, računalništva in naravoslovja v OŠ z 

Minecraftom, Zavod RS za šolstvo 

- 26.8.2022 Delavnica OneNote 

- 19.4.2023 delavnica Minecraft Education 

- 17.5.2023 delavnica Digitalni viri 

- 17. 5. 2023 delavnica Uporaba grafične tablice in snemanje namizja 

- Izzivi poučevanja računalniških vsebin v OŠ in SŠ - na daljavo - (5. 10. 22 – 15. 3. 



23) 

- 7. 10. 2023 do 11. 11. 2023 Digitalna fotografija in njena uporaba 

- 9. 3. 2023, Izbirni predmet Robotika v tehniki s pomočjo lego pametnih robotov 

 

Družboslovno umetnostni aktiv 

 

- 29. 8. 2021: Študijska skupina ZGO, DKE, GEO 

- 22.2.2023: Občinski aktiv geografija, OŠ Stranje 

- 18. 8. do 14. 10: Študijska skupina LUM 

- 14. 9. in 29. 9. 2021: Izobraževanje za mentorje otroškega parlamenta 

- 26. avgust 2022 do junija 2023: IKT izobraževanja na šoli 

- 23. 11. 2022: aktiv LUM, prvo srečanje 

- 5. 1. 2023: aktiv LUM, drugo srečanje 

- 20. 4. 2023: aktiv LUM, tretje srečanje 

- 29. 8. 2022: Študijska skupina GUM 

- 21. 2. 2023: Pomen razredništva, T. Ažman 

- 16. 2. 2023: Medvrstniško nasilje, Lucija Čevnik 

- 29. 3. 2023: Skotopični sindrom, Polona Kelava 

- 19. 4. 2023: Različni talenti – različni pristopi, Polonca Pangrčič 

- 14. 10. 2022: Mednarodna konferenca Vivid 

- Januar 2023: izobraževanje Izdelajmo publikacijo, založba Knjigca 

- 18. in 25. 2 ter 4. 3. 2023: Razvoj samoregulacije, Ksenja Kos 

- 24. 3. 2023: Filozofija za otroke, FF 

- 26. 4. do 3. 5. 2023: Seminar za učitelje iz Slovenije o poučevanju holokavsta, Yad 

Vashem, Izrael 

- 20. 1. 2023: Novosti na področju poučevanja in učenja o holokavstu, sinagoga 

Maribor 

 

 
10.  SPREMLJANJE POUKA IN DELA V RAZREDU 
 
V šolskem letu 2022/23 sem opravil 25 hospitacij pri učiteljih razredne in predmetne 
stopnje. 
Učiteljem sem na pedagoškem sestanku dal navodila kaj spremljam. Bistveni del 
hospitacije je bila analiza ure. Spremljal sem odnose. Učitelji so uspešno vodili ure in 
učence. Učenci so imeli pozitiven odnos do dela in dober odnos do sošolca in učitelja. 
 
11.  PROJEKTI IN DRUGE DEJAVNOSTI  
 
 
V šolskem letu 2022/23 smo izvedli naslednje projekte in druge dajvnosti: 

• Naša mala knjižnica 

• Etwinning/ Erasmus+ 

• Projekt Mozaik 

• Noč knjige v Škofji Loki 



• LETNI KONCERT OPZ IN MPZ 

• VARNI BREZ VRSTNIŠKEGA NASILJA 

• Rastem s knjigo 

• Branje ne pozna meja 

• Korak k sončku 

• Spletna stran v 2. Razredu                    

• Izkustveno učenje 

• Posebni dnevi v 2. Razredu 

• Projekt Pasavček 

• Decembrski dobrovoljnik 

• Aktivni odmor, 4. R 

• Vzgoja za nenasilje 

• Vrednote nas bogatijo, 4. R 

• Radi beremo 

• Živali v razredu 

• Igrajmo se poštevanko 

• Otroški parlament 

• Spletna stran za začetno angleščino                                                               

• Vitezi današnjega časa 

• Angleški vikend 

• Ekologija 
 

 
 

 

Poročilo pripravili učitelji OŠ Komenda Moste 

Uredila pomočnica ravnatelja Meta Mohar Lebič 

Uroš Križanič, ravnatelj 

Komenda, 20. sept. 2023 
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1. UVOD 

 
LETNI DELOVNI NAČRT (v nadaljevanju besedila LDN) Osnovne šole 

Komenda Moste je z zakonom določen dokument, ki določa celoletno organizacijsko 
in vsebinsko vzgojno-izobraževalno delo v Osnovni šoli Komenda Moste. Na podlagi 
LDN se odvijajo vse aktivnosti vzgojno-izobraževalnega procesa v skladu z 
zakonodajo, zahtevami države, lokalne skupnosti, zaposlenih, staršev in učencev. 
Aktivnosti so načrtovane glede na posebnosti šole. 
 
DOLGOROČNI CILJI ŠOLE SO: 
 

➢ pridobivanje splošnih in uporabnih znanj, razvijanje sposobnosti razumevanja 
in omogočanje samostojnega dela in učenja, 

➢ razvijanje pozitivne samopodobe učencev, 
➢ vzgajanje v duhu splošno priznanih moralno-etičnih norm, 
➢ skrb za zdrav telesni, duševni in kulturni razvoj otrok, 
➢ sporočanje v slovenskem jeziku, 
➢ omogočanje individualnega strokovnega razvoja zaposlenih in spodbujanje v 

smeri izboljšanja kvalitete dela, 
➢ ohranjanje tradicije in kulturne dediščine, 
➢ prilagajanje svetovnemu razvoju, seznanjanje z drugimi kulturami in širjenje 

človeškega obzorja, 
➢ pridobivanje sredstev za razširjene in dodatne programe vzgojno- 

izobraževalnih dejavnosti. 
 

 
KRATKOROČNI CILJI ŠOLE SO: 

➢ izvajanje kvalitetnega dela v razredu in spremljajočih dejavnosti na šoli, 
➢ strokovno izobraževanje zaposlenih (delo v aktivih, izobraževanja v 

povezavi z uporabi informacijsko-komunikacijske tehnologije in sodobnih 
metod poučevanja, formativno spremljanje znanja), 

➢ spremljanje in izvajanje vzgojnega načrta šole,  
➢ delovanje šole po sprejetih pravilih šolskega reda in hišnega reda, 
➢ ohranjanje in nadaljevanje uspešno zasnovanih dejavnosti in projektnih 

vsebin (Vzgoja za nenasilje, projekt Pogum, pridobivanje sredstev za šolski 
sklad).   
 

     
PREDNOSTNE NALOGE ŠOLE V ŠOLSKEM LETU 2023/24: 
 

• Medsebojni odnosi  

• Organizacijska uspešnost (uspešno odzivanje in individualen pristop s 
sodelovanjem)  

• Vzpodbujanje medgeneracijskega sodelovanja in razvijanje empatije do 
sočloveka in okolja.  
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Osebne prednostne naloge delavcev šole:  
Poznavanje svojih močnih področij ter njihovo razvijanje. Sodelovanje in evalvacija 
svojega dela. 

 

Tem ciljem sledimo tudi v svoji VIZIJI, ki smo jo skupaj zasnovali strokovni delavci šole, 
starši in predstavniki sveta zavoda ter jo zapisali tudi v vzgojni načrt šole: 
 
»Udeleženci šole se počutimo varno. Imamo spodbudno delovno okolje, ki 
omogoča kreativnost in napredek v znanju. Vse dejavnosti usmerjamo v 
pozitivne in strpne medsebojne odnose, v vzgojo otrok, da bodo znali in zmogli 
premagovati ovire v življenju.« 
 
 
 

2.  MATERIALNI POGOJI ZA DELO IN POSLOVNI ČAS V 
ŠOLSKEM LETU 2023/24 

 

Osnovna šola Komenda Moste deluje na dveh lokacijah.  

Matična šola je na Glavarjevi cesti 37 in v njej poteka pouk v 19 oddelkih: 

➢ 5. razred (3 oddelki), 

➢ 6. razred (4 oddelki), 

➢ 7. razred (4 oddelki), 

➢ 8. razred (4 oddelki), 

➢ 9. razred (4 oddelki). 

V šoli v Mostah, ki je organizacijska enota, poteka pouk v 14 oddelkih : 

o 1. razred (4 oddelki), 

o 2. razred (3 oddelki), 

o 3. razred (3 oddelki), 

o 4. razred (4 oddelki) 

V šolskem letu 2023/24 je na šoli 33 rednih oddelkov šole in 13 oddelkov podaljšanega 

bivanja. To šolsko leto je po številu otrok in oddelkov najštevilčnejše v zgodovini šole, 

kar nam predstavlja tudi velike organizacijske ovire. 

Učilnice so primerno opremljene za potrebe dvorazredne devetletne šole, trenutno pa 
imamo na šoli večina 4 oddelke posameznega razreda. Za potrebe pouka nenehno 
uporabljamo tudi specialne učilnice, ki niso namenjene običajnemu pouku (v manjših 
nivojskih učilnicah poučujemo celotne razrede, v učilnicah za likovno umetnost in  
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tehniko izvajamo običajen pouk), čeprav zaradi specifike prostorov in opreme za 
takšno poučevanje niso primerne. Hkrati pa je težava tudi samo število učilnic – v 
zadnjih letih je bilo težko sestaviti primeren urnik, saj so v zadnja leta vstopajo številčno 
močne generacije, kar v skladu s konceptom devetletnega izobraževanja pomeni 
razmeroma veliko število učnih skupin, prostora zanje pa ni dovolj. Težave so tudi z 
izvajanjem dodatne strokovne pomoči, saj v času pouka primanjkuje prostih prostorov, 
kjer bi specialni pedagogi lahko poučevali. Zaradi prostorskih težav smo v Mostah 
organizirali pouk od 1. do 4. razreda – kar prinaša težave z izvajanjem pouka športa. 
Telovadnica je premajhna za toliko oddelkov, zato smo za pouk športa prilagodili avlo 
v prvem nadstropju.  
Velik izziv nam predstavlja tudi priprava velikega števila kosil, saj je centralna kuhinja 
premajhna, posledično tudi kotel za pripravo hrane. Tudi jedilnici na obeh lokacijah sta 
premajhni, zato učenci kosijo tudi v učilnicah. 
 
V naslednjih letih mora občina načrtovati izvedbo potrebnih aktivnosti in  pridobivanje 
ustreznih dovoljenj za gradnjo prepotrebne telovadnice v šoli v Mostah, kuhinje in 
jedilnice v Mostah ali Komendi! 
 
 

POSLOVNI ČAS IN URADNE URE ŠOLE 

 

VRSTA DEJAVNOSTI POSLOVNI ČAS 

Jutranje varstvo od 6.15 do 8.15 

Redni pouk od 7.30 do 15.35 

Podaljšano bivanje od 12.00 do 16.15  

Popoldansko varstvo od 16.15 do 17.00 

Popoldanske dejavnosti v organizaciji 
šole  

od 12.05 do 20.00 

Popoldanske dejavnosti zunanjih 
uporabnikov v ŠDK in šoli v Mostah 

Po končanem programu šole, do 
23.00 oz. 21.45 

 

Uradne ure tajništva in knjigovodstva so vsak dan od 8.00 do 9.00 in od 13.00 do 14.00. 
Urnik uradnih ur ne velja za ravnatelja šole. Stranke sprejema po predhodni najavi v 
tajništvu. Vzgojno-izobraževalno delo pedagoških delavcev poteka skladno z urnikom 
in šolskim koledarjem ter Zakonom o delovnih razmerjih in Kolektivno pogodbo za VIZ 
oz. spremembami in dopolnitvami KP za dejavnost vzgoje in izobraževanja v Republiki 
Sloveniji, ki določa, da je delovni čas učitelja neenakomerno razporejen. Če je 
neenakomerno razporejen ali začasno prerazporejen delovni čas ostalih strokovnih 
delavcev, se smiselno uporabljajo določbe te kolektivne pogodbe o razporeditvi 
delovnega časa učiteljev. Pri neenakomerni razporeditvi delovnega časa se upošteva 
polni delovni čas kot povprečna delovna obveznost v 12 mesecih tekočega šolskega 
leta, to je od 1. septembra v tekočem koledarskem letu do 31. avgusta v naslednjem 
koledarskem letu. Ravnatelj mora z individualnim letnim delovnim načrtom delo učitelja 
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organizirati tako, da je ob izteku referenčnega obdobja povprečni polni delovni čas 
izravnan.  

Obvezni čas dosegljivosti učitelja za izvajanje pouka in dejavnosti je od 7.30 oz. 8.00 
do 15.00 oz. 16.15, v času sestankov in govorilnih ur tudi popoldan. 

Šolska svetovalna služba ima delovni čas vsak dan od 7.30 do 14.30, v času govorilnih 
ur tudi popoldan. Starše prosimo, da se zaradi narave dela za sestanek vnaprej 
dogovorijo. 

Šolski knjižnici sta odprti vsak dan v času pouka. Delovni čas knjižničarke v Komendi 
je od 6.00 do 14.00, v Mostah pa krajši čas od ponedeljka do petka po vnaprej 
določenem urniku, ki se oblikuje septembra. 

Delovni čas tehničnih delavcev: 

• hišnika od 6.00 do 14.00, 

• osebje kuhinje od 6.00 do 14.00 oz. od 7.00 do 15.00, 

• čistilke za šolske prostore v Mostah in Komendi imajo strnjen 8 urni delovnik, 
organiziran glede na dejavnosti na šoli. 

V času pouka prostih dni se poslovni čas in uradne ure določijo glede na organizacijo 
dela in organizacijo letnih dopustov. 

 

3. KADROVSKA  ZASEDBA ŠOLE, POIMENSKI SEZNAM 
DELAVCEV ŠOLE, NOSILCI NALOG IN RAZREDNIKI 

 
Sistemizacija delovnih mest za šolo je določena in planirana po Pravilniku o standardih 
in normativih v osnovni šoli na podlagi obveznega predmetnika za osnovne šole v 
soglasju z MIZŠ. 
S sistemizacijo so določeni: 

➢ ravnatelj in 2 pomočnici ravnatelja, 
➢ učitelji razredniki, 
➢ učitelji od 1. do 9. razreda, 
➢ učitelji v OPB, 
➢ drugi strokovni delavci, 
➢ tehnično-administrativni delavci. 

 

 
VODSTVO ŠOLE 
 
Ravnatelj: Uroš Križanič 
Pomočnici ravnatelja: Marjeta Mohar Lebič - prva pomočnica, Sabina Brigita Štebe - 
druga pomočnica 
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Vodja organizacijske enote v Mostah: Romana Ravnikar 
 

UČITELJI RAZREDNE IN PREDMETNE STOPNJE TER UČITELJI 
PODALJŠANEGA BIVANJA 
 
UČITELJI razred  

SAŠA PROGAR, ANJA ŠIMENC nadomešča Leo Marušo 
Vrtač 

1. a 

JOŽICA MOHAR ŠPENKO, NEŽA HRIBAR 1. b 

ALJOŠA KOLAR, ANA VALJAVEC 1. c 

SABINA PESTOTNIK, ANJA ŠIMENC 1. č 

TEJA KOŽELJ 2. a 

URŠKA LUKMAN ŽIBERNA 2. b 

TANJA SUŠNIK HRIBAR 2. c 

VERONIKA HACIN 3. a 

POLONA OSOLNIK 3. b 

TATJANA ZADRGAL PIRC 3. c 

ANA VALJAVEC, SABINA BRIGITA ŠTEBE 4. a 

MARIJA ROBLEK 4. b 

BERNARDA ZORMAN  4. c 

EVA KAVČNIK 4. č 

MONIKA RAVNIKAR BOBNAR 5. a 

SIMONA BEŽAN 5. b 

MARJETA KUHAR 5. c 

URŠKA VIDMAR nip TJA, TJA 1.−4. r 

BOJANA GOMBOC  Dodatna strokovna pomoč 

MATEJA KRUHAR Dodatna strokovna pomoč 

URŠKA FRANTAR Dodatna strokovna pomoč 

NATAŠA MASLE BANJAC Dodatna strokovna pomoč 

MARJETKA ADAMLJE Dodatna strokovna pomoč 

PETRA VRHOVNIK Dodatna strokovna pomoč 

NINA STEKLASA ŽIŽEK Dodatna strokovna pomoč 

MIHA AMBROŽIČ OPB Ko, ZGO 

ANKA KALAN OPB 1, LUM 5.b, LUM 4.c, 
druga učiteljica LUM 

TJAŠA LOGAJ OPB 2 

SONJA PODBORŠEK OPB 3 

MIHELA GOLTNIK OPB 4 

MATEJA SLUGA OPB 5, nip TJA 1. r 

BARBARA PODJED OPB 6 

PETRA ŠTIRN OPB 7 

MATEJA KASTELIC OPB 8, GEO, DKE 

ROMANA RAVNIKAR OPB 9 

ALBIN GABER OPB10, ŠPO, IŠP, ŠSP, OPB 

MAJA ZALAZNIK OPB11, LUM 3.r 

JANJA BIZJAK OPB12, druga učiteljica LUM 
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UČITELJ RAZRED poučuje 

META ŠTRUMBELJ 6. a TJA 

MATEJA KRUHAR sorazredničarka 6. a DSP 

BARBARA OREŠNIK 6. b MAT, TIT, NTE 

MATEJA KASTELIC sorazredničarka 6. b GEO, OPB 

MATEJA KAVČIČ 6. c ŠPO, NŠP, ŠSP 

IRENA PRAŠNIKAR sorazredničarka 6. c SVETOVALNA 

BARBARA JANEŽIČ BIZANT                             6. č SLJ 

DARINKA LIPAR sorazredničarka 6. č MAT 

PETRA REMŠE 
STAROVASNIK  

7. a TJA 

MARIJA GRILC sorazredničarka 7. a MAT, TIT 

KARMEN SEDLAR 7. b TIT, MAT, NTE 

BOJANA GOMBOC  sorazredničarka 7. b DSP 

KATARINA MARIN HRIBAR 7. c SLJ 

MATEJA REGOVC  sorazredničarka 7. c MAT 

DOMINIKA AVGUŠTINČIČ  7. č ŠPO, IŠP, ŠSP 

DAMJAN KROPIVŠEK sorazrednik 7. č ŠPO, ŠZZ 

MARJETA ČIMŽAR 8. a GUM 

MARJETA MOHAR LEBIČ sorazredničarka 8. a RVT, MME, ROM 

ANDREJA BURJA ČERIN 8. b ZGO, DKE 

BEA DE CECCO sorazredničarka 8. b DSP, OPB 

DAGMAR ŽEROVNIK 8. c SLJ 

LUCIJA KOVAČIČ sorazredničarka 8. c TJA 

MOJCA BUKOVNIK 8. č BIO, GOS, SPH, KL1 

MIHA AMBROŽIČ sorazrednik 8. č ZGO, OPB 

TINA KOSI   9. a LUM, NUM, LS1, LS2, LS3 

URŠKA FRANTAR sorazredničarka 9. a DSP. 

MILENA VALENTAN 9. b FIZ, PFE 

NINA JERONČIČ sorazredničarka 9. b TJA, N2N,NI1, NI2, NI3 

ROMANA KUMP 9. c GEO 

NATAŠA MASLE BANJAC sorazredničarka 9. c DSP 

KATJA POLANC 9. č KEM, BIO, KEŽ 

IRENA PRAŠNIKAR sorazredničarka 9. č SVETOVALNA 

 
 
UČITELJ poučuje 

MARJANA GROŠELJ NRA, LO1, DNURAČ 

JASMINA NOTAR GOS 

MIRA REK MAT 

MIRO ŠLEBIR ŠPO, NŠP, IŠP 

KLARA ZIDANPEK OTRIN SLJ 

 
 
OSTALI STROKOVNI DELAVCI ŠOLE 

Ime in priimek Delovno mesto 

IRENA PRAŠNIKAR svetovalna delavka 

ROMANA RAVNIKAR svetovalna delavka 
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BEA DE CECCO svetovalna delavka 

ANDREJA NAGODE BURGER, 
BARBARA PODJED 

knjižničarki 

KARLO PIRC,MAJA BOŽIČ, JANA 
SCHNABL 

spremljevalci učencev 

TEHNIČNO-ADMINISTRATIVNI DELAVCI 

Ime in priimek Delovno mesto 

LUCIJA  BARBARA  PANČUR tajnica 

IRENA NOVAK administratorka – knjigovodkinja 

MIRKO HANČIČ, SREČO  
BOBNAR, REMS ANTON 

hišniki 

ANA  BADALIČ čistilka v šoli v Mostah 

JANJA BREMEC čistilka v šoli v Mostah 

SNEŽANA  SALIHOVIĆ čistilka v šoli v Mostah 

TINA SITAR čistilka v šoli v Mostah 

MARTINA CIMBAS kuhinjska pomočnica oz. čistilka v šoli v Mostah 

PETRA GREGORIN kuhinjska pomočnica v šoli v Mostah 

MATEJA DOLINAR kuharica v šoli v Mostah 

SLAVKA  MALEŠ čistilka v šoli v Komendi in v ŠD 

MARTINA  RUTAR čistilka v šoli v Komendi 

HASNIJA  MAJETIĆ kuhinjska pomočnica  oz. čistilka v šoli v Komendi 

GORA DRAGAŠ čistilka v šoli v Komendi 

SEDIJA KLIČIĆ čistilka v šoli v Komendi 

BERNARDKA CIMBAS čistilka v šoli v Komendi 

MOJCA OREŠNIK kuharica v šoli v Komendi 

MARKO VRBANIĆ kuhar v šoli v Komendi 

ROBERT CENTA kuhar v šoli v Komendi 

VERICA PAVLOVIĆ kuhinjska pomočnica v šoli v Komendi 

 
 
 

4. ŠTEVILO UČENCEV, ODDELKOV IN RAZREDOV 
REDNEGA POUKA 

 
ODDELKI ŠOLE 
 

ŠTEVILO ODDELKOV ŠOLA V MOSTAH ŠOLA V KOMENDI 

1. triada 10 0 

2. triada 3 7 

3. triada 0 12 

Podaljšano bivanje 12 1 
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UČENCI 

ŠTEVILO UČENCEV MOSTE KOMENDA SKUPAJ 

1. triada 250 0 250 

2. triada 95 152 247 

3. triada 0 282 282 

SKUPAJ 345 434 779 

 

 
 
 
ŠTEVILO UČENCEV V POSAMEZNEM ODDELKU 
 
 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

A 22 26 28 23 22 21 25 22 23 

B 24 26 27 23 22 21 24 23 27 

C 21 26 28 24 23 21 15 17 23 

Č 22 - - 25 - 22 25 23 25 

SKUPAJ 
89 78 83 95 67 85 99 85 98 

 
 

5. OBSEG IN VSEBINA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA 
DELA 

5.1 DNEVNI ČASOVNI RAZPORED 

Dnevni časovni razpored je narejen v skladu z organizacijo in načinom dela v šoli v 
Komendi: 
 

 
 
 
 

Dnevni časovni razpored je narejen v skladu z organizacijo in načinom dela v šoli v 

 URA    Komenda    ODMOR    

0.    7.30–8.15        

1.    8.20–9.05        

2.    9.10–9.55    ☺ odmor za malico in rekreacijo (30 min)  

3.    10.25–11.10        

4.    11.15–12.00        

5.    12.05–12.50    ☺ kosilo po razporedu (35 min)   

6.    13.25–14.10       

7.    14.15–15.00    ☺ popoldanska malica (OPB)    

8.    15.05–15.50        

9.    15.55–16.40       
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Mostah: 
 
 
 

 
 

5.2 OBVEZNI PREDMETNIK V OŠ  

Na podlagi predmetnika je izdelana celotna organizacija delovnega ritma v OŠ 
Komenda Moste. Vzgojno-izobraževalno delo traja po predmetniku od 1. do 8. razreda 
38 tednov, od tega je 35 tednov pouka, 3 tedni pa so namenjeni dnevom dejavnosti, 
za učence 9. razreda je le 32 tednov rednega pouka in ravno tako potekajo 3 tedni kot 
dnevi dejavnosti. 
Na podlagi predmetnika je oblikovan URNIK pouka za učence in učitelje. 

 

  Predmet 
Razred (tedensko število ur)  

1.  2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Skupaj 

Slovenščina 6 7 7 5 5 5 4 3,5 4,5 47 

Angleščina  2 2 2 3 4 4 3 3 21 

Likovna umetnost 2 2 2 2 2 1 1 1 1 14 

Glasbena umetnost 2 2 2 1,5 1,5 1 1 1 1 13 

Družba    2 3     5 

Spoznavanje okolja 3 3 3       9 

Geografija      1 2 1,5 2 6,5 

Zgodovina      1 2 2 2 7 

Domovinska in državljanska 
kultura in etika 

      1 1  2 

Biologija        1,5 2 3,5 

Naravoslovje      2 3   5 

Kemija        2 2 4 

Fizika        2 2 4 

Matematika 4 4 5 5 4 4 4 4 4 38 

Tehnika in tehnologija      2 1 1  4 

 URA    Moste    ODMOR    

0. 7.30–8.15  

1. 8.20–9.05  

2. 9.10–9.55 ☺ odmor za malico 

3. 10.10–10.55 ☺ odmor za rekreacijo 

4. 11.15–12.00  

5. 12.05–12.50 ☺ kosilo (po razporedu) 

6. 12.55–13.40  

7. 14.00–14.45 ☺ popoldanska malica (OPB) 

8. 14.50–15.35  

9. 15.40–16.15  
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Naravoslovje in tehnika    3 3     6 

Gospodinjstvo     1 1,5    2,5 

Šport 3 3 3 3 3 3 2 2 2 24 

Izbirni predmeti       2/3 2/3 2/3 6/9 

SKUPAJ 20 23 24 23,5 25,5 25,5 
27/ 
28 

27,5/ 
28,5 

27,5/ 
28,5 

/ 

Kulturni dnevi 4 4 4 3 3 3 3 3 3 / 

Naravoslovni dnevi 3 3 3 3 3 3 3 3 3 / 

Športni dnevi 5 5 5 5 5 5 5 5 5 / 

Tehniški dnevi 3 3 3 4 4 4 4 4 4 / 

Neobvezni izbirni predmeti:           

Prvi tuji jezik 2          

Drugi tuji jezik       2 2 2  

Drugi tuji jezik ali umetnost, 
računalništvo, šport, tehnika 

   2/1 2/1 2/1     

 
 

5.3 VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNO DELO V PRVI IN DRUGI TRIADI 

POUK V PRVI TRIADI DEVETLETKE 

Pouk vodijo samostojno učitelji razredne stopnje po urniku za razredno stopnjo. Pouk 
v 1. a, 1. b, 1. c, 1. č, 2. a, 2. b, 2. c, 3. a, 3. b, 3. c oddelku poteka po predpisanem 
programu devetletne osnovne šole. 
 
Po programu sta v prvem razredu učitelj razrednik in drugi učitelj. Delo je zasnovano 
kot integracija posameznih učnih vsebin. Ure pouka niso točno določene, saj se 
dejavnosti odvijajo na podlagi zahtevnosti programa in trenutne koncentracije otrok. 
Načelno se dejavnosti organizirajo tako, da sledijo dnevnemu časovnemu razporedu 
celotne šole (prehrana, prevozi, podaljšano bivanje). Neobvezni izbirni predmet, ki 
poteka v 1. razredu, je prvi tuji jezik angleščina. 
 
Devetletni program v drugem in tretjem razredu je prilagojen starosti in predznanju, ki 
so ga učenci pridobili v predhodnih razredih. Delo je organizirano podobno kot v prvem 
razredu, še vedno gre za spoznavanje preko lastnih izkušenj in igre z veliko integracije 
posameznih vsebin. Pomoči druge učiteljice v teh dveh razredih ni več. 
 
Opisno ocenjevanje se zaključi ob koncu drugega razreda. V tretjem razredu se začne 
številčno ocenjevanje. 
 
Predstavitev dni dejavnosti po razredih od 1. do 3. razreda: 
 
 
Prvi razred 
 

Kulturni dnevi  
1. 2. 3. 4. 

VSEBINA Gledališki kulturni 
dan 

Filmski kulturni 
dan 

Pogled v 
preteklost 

Glasbeni kulturni 
dan 



LETNI DELOVNI NAČRT ZA ŠOLSKO LETO 2023-2024 
 
 
 

OŠ KOMENDA  MOSTE 14 

(Pr’ Vodiškarju) 

NOSILEC Mohar Špenko Šimenc Kolar Hribar 

ČAS po dogovoru december november februar 

KRAJ Ljubljana Domžale Nevlje Ljubljana (Cankarjev 
dom) 

OKVIRNA 
CENA 

vstopnina 5 EUR + 
prevoz 

vstopnina 3 EUR + 
prevoz 

vstopnina 6 EUR + 
prevoz 

vstopnina 6,5 EUR + 
prevoz 

 
Naravoslovni dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Življenje v gozdu Živalski vrt Različnost življenjskih 
okolij 

NOSILEC  Progar Mohar Špenko Pestotnik 

ČAS oktober maj junij 

KRAJ Moste Ljubljana Slovenska obala 

OKVIRNA 
CENA 

/ vstopnina 8 EUR + prevoz vstopnina (ladjica in akvarij 
Piran) 14 EUR + prevoz 

 
Tehniški dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Prometni dan Polepšajmo praznične dni Šege in običaji: Pust 

NOSILEC Kolar Šimenc Pestotnik 

ČAS september november februar 

KRAJ Moste Moste Moste 

OKVIRNA 
CENA 

/ / / 

 
 
Drugi razred 
 

Kulturni dnevi  
1. 2. 3. 4. 

VSEBINA Gledališki kulturni 
dan 

Filmski kulturni 
dan 

Glasbeni kulturni 
dan 

Prireditev ob koncu 
šol. leta 

NOSILEC Mohar Špenko Šimenc Hribar učitelji 2. razredov 

ČAS po dogovoru december februar junij 

KRAJ Ljubljana Domžale Ljubljana 
(Cankarjev dom) 

Moste 

OKVIRNA 
CENA 

vstopnina 5 EUR + 
prevoz 

vstopnina 3 EUR + 
prevoz 

vstopnina 6,5 EUR 
+ prevoz 

/ 

 
Naravoslovni dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Kmetija Tradicionalni slovenski 
zajtrk 

Zdravje 

NOSILEC  Koželj Lukman Žiberna Sušnik Hribar 

ČAS po dogovoru november april/maj 

KRAJ Komenda Moste Moste 

OKVIRNA 
CENA 

/ / / 

 
Tehniški dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Polepšajmo praznične dni Mladi ustvarjalci Obisk muzeja Zaprice 
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NOSILEC Lukman Žiberna Koželj Sušnik Hribar 

ČAS december februar po dogovoru 

KRAJ Moste Moste Kamnik 

OKVIRNA 
CENA 

/ / vstopnina 4,50 EUR + 
prevoz 

 
 
Tretji razred 
Kulturni dnevi  

1. 2. 3. 4. 

VSEBINA Gledališki 
kulturni dan 

Glasbeni 
kulturni dan 

Narodna galerija  
  

Prireditev ob koncu 
šol. leta 

 

NOSILEC Mohar Špenko Hribar  Hacin  učitelji 2. razredov 
 

ČAS po dogovoru februar  maj   junij 

KRAJ Ljubljana Ljubljana 
(Cankarjev 
dom) 

Ljubljana  Moste 

OKVIRNA 
CENA 

vstopnina 5 EUR + 
prevoz 

vstopnina 6,5 
EUR + prevoz 

vstopnina 4 EUR + 
prevoz 
 

/ 

 
 
Naravoslovni dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Zdravje Življenjska okolja Obisk čebelarja 

NOSILEC  razredniki Zadrgal Pirc Osolnik 

ČAS po dogovoru april junij 

KRAJ Kamnik / Moste Moste Komenda 

OKVIRNA 
CENA 

prevoz  / / 

 
Tehniški dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Bilo je nekoč – Lončarjev 
muzej 

Polepšajmo praznične dni Hiša eksperimentov 

NOSILEC Hacin Osolnik Zadrgal Pirc 

ČAS november november/december junij 

KRAJ Podboršt Moste Ljubljana 

OKVIRNA 
CENA 

vstopnina 2,50 EUR / vstopnina 8 EUR + 
prevoz 

 
 
Športni dnevi od 1. do 3. razreda 
 
 

RAZRED 1 2 3 4 5 

1. 
 

Pohod Zimski ŠD Izbirne aktivnosti Pohod Športne igre 

oktober 
Mlinčki 

čas po dogovoru 
Pokljuka 

april 
Moste 

marec 
Topole 

junij 
Moste 

Valjavec Hribar Progar Valjavec  Kolar 
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Okvirna cena / prevoz / / / 

2. 
 
 

Pohod Plavalni ŠD Zimski ŠD Pohod Rolanje 

september 
okolica šole 

čas po dogovoru 
Kamnik 

čas po dogovoru 
okolica šole ali 

Pokljuka 

maj 
okolica šole 

maj 
Moste 

S. Hribar Koželj L. Žiberna S. Hribar Koželj 

Okvirna cena / 11 EUR + prevoz prevoz / 8 EUR 

3. Pohod Zimski ŠD Pohod Orientacija Športne igre 

sept./okt. 
okolica šole 

januar 
Dolenja vas pri 

Čatežu 

januar 
Dolenja vas pri 

Čatežu 
 

januar 
Dolenja vas pri 

Čatežu 
 

junij 
Moste 

Hacin razredniki razredniki razredniki Osolnik 

Okvirna cena / v okviru tabora 
CŠOD - Čebelica 

v okviru tabora 
CŠOD - Čebelica 

 

v okviru tabora 
CŠOD - 
Čebelica 

 

/ 

 
 
 

POUK V DRUGI TRIADI DEVETLETKE 

V drugi triadi so 4., 5. in 6. razredi. Vsi oddelki 4. razreda so v šoli v Mostah, ostali 
oddelki druge triade so v šoli v Komendi. Pouk v tem obdobju se že približuje 
predmetnemu načinu dela, ocenjevanje v vsej drugi triadi je številčno. 
 
Neobvezni izbirni predmeti (NIP) so v tem šolskem letu računalništvo, šport NŠP (v 4., 
5. in 6. r), nemščina N2N (v 4., 5. in 6. r),,  tehnika NTE(v 4., 5. in 6. r) in umetnost 
NUM (v 4., 5. in 6. r).. 
 
V 5. in 6. razredu se 5 dni dejavnosti izvede v letni oz. zimski šoli v naravi. 
 
Predstavitev dni dejavnosti po razredih od 4. do 6. razreda: 
 
 
Četrti razred 
Kulturni dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Glasbeni kulturni dan  Gledališki kulturni dan Prireditev ob zaključku šol. 
leta in dnevu državnosti 

NOSILEC  Štebe Bežan učitelji 2. razredov 

ČAS po dogovoru po dogovoru junij 

KRAJ Ljubljana Ljubljana Moste 

OKVIRNA 
CENA 

vstopnina 7 EUR + prevoz vstopnina 5 EUR + prevoz / 

 
Naravoslovni dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Preteklost živi z nami  Loški muzej Arboretum  

NOSILEC  Roblek Zorman  Štebe 

ČAS december marec 9. 5. in 10. 5. 2024 

KRAJ Moste Škofja Loka Volčji Potok  



LETNI DELOVNI NAČRT ZA ŠOLSKO LETO 2023-2024 
 
 
 

OŠ KOMENDA  MOSTE 17 

OKVIRNA 
CENA 

/ vstopnina 7,20 EUR + 
prevoz 

2 EUR + prevoz 

 
Tehniški dnevi  

1. 2. 3. 4. 

VSEBINA Promet Voda  Slovenski šolski 
muzej 

Elektrika  

NOSILEC Zorman Kavčnik Valjavec Valjavec 

ČAS januar februar januar februar 

KRAJ šola šola Ljubljana šola 

OKVIRNA 
CENA 

/ / vstopnina 8 EUR + 
prevoz 

/ 

 

 
Peti razred 
 

Kulturni dnevi  
1. 2. 3. 

VSEBINA Glasbeni KD Gledališki KD Prireditev ob zaključku 
šol. leta in dnevu 
državnosti 

NOSILEC Štebe Bežan 
 

ČAS po dogovoru po dogovoru junij 

KRAJ Ljubljana Ljubljana Komenda 

OKVIRNA 
CENA 

vstopnina 7 EUR + prevoz vstopnina 5 EUR + prevoz / 

 
Naravoslovni dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Kraški svet Sprehod po Ljubljani Alpski svet 

NOSILEC Ravnikar Bobnar Bežan Kuhar 

ČAS september april  maj 

KRAJ Postojna - LŠN Ljubljana Mojstrana 

OKVIRNA 
CENA 

17 EUR 6 EUR + prevoz 6 EUR + prevoz 

 
Tehniški dnevi  

1. 2. 3. 4. 

VSEBINA Urejanje bivalnih 
prostorov 

Veter Koliščarsko 
naselje 

Preproste naprave 

NOSILEC Ravnikar Bobnar razredničarke razredničarke razredničarke 

ČAS september februar/marec marec/april junij 

KRAJ Debeli Rtič - LŠN Komenda Komenda Komenda 

OKVIRNA 
CENA 

/ / / / 

 
 
 
 
Šesti razred 
Kulturni dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Laufarija   Novoletne ustvarjalnice Glasbeni KD 

NOSILEC Notar Kosi Čimžar 
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ČAS  februar v okviru ZŠN november  12. 3. 2024 

KRAJ Cerkno Komenda Ljubljana 

OKVIRNA 
CENA 

vstopnina cca 5 EUR / 
vstopnina 6 EUR + prevoz 

 
Naravoslovni dnevi 

 
Tehniški dnevi  

1. 2. 3. 4. 

VSEBINA Papir Obdelava 
podatkov 

Urejanje bivalnih prostorov 
Zdravniški pregled 

NOSILEC Orešnik Orešnik Notar razredniki 

ČAS november  marec  februar v okviru ZŠN po dogovoru 

KRAJ Komenda Komenda Cerkno  Kamnik 

OKVIRNA 
CENA 

/ 
/ 

/ prevoz 

 
 
 
Športni dnevi od 4. do 6. razreda 
 

RAZRED 1 2 3 4 5 

4. Pohod Izbirne aktivnosti Zimski ŠD Orientacija Pohod 

junij 
Velika 

planina 

oktober 
Ljubljana 

februar 
Nordijski center 

Bonovec 

junij 
okolica šole 

september 
Tunjice 

Roblek Zorman Kavčnik Valjavec Kavčnik 

Okvirna 
cena 

5 EUR + 
prevoz 

16 EUR = izvedba + 
prevoz 

7 EUR + prevoz 6,5 EUR / 

5. 
 

Izbirne 
športne 

dejavnosti - 
LŠN 

Plavanje in športne 
igre 

Zimski ŠD Kolesarski 
poligon 

Pohod – pot 

pastirskih 

škratov po 

Krvavcu 

september 
Debeli rtič 

 

september 
Debeli rtič 

čas po dogovoru  
okolica šole  

maj 
Komenda 

maj/junij 
Krvavec 

Kuhar Bežan R. Bobnar Kuhar R. Bobnar 

Okvirna 
cena 

v okviru LŠN v okviru LŠN / / 8,50 EUR + 

prevoz 

6. Pohod 
(september) 
okolica 
Komende 

Plavanje 
(ZŠN) 
Cerkno 

Smučanje 
(ZŠN) 
Cerkno  

Smučanje 
(ZŠN) 
Cerkno 

Pohod 

(april) 

Stari grad 

Kamnik 

Gaber Notar Notar Notar Kropivšek 

 
1. 2. 3. 

VSEBINA Ekologija Kajenje Reka sedmih imen 

NOSILEC Bukovnik svetovalna služba Kastelic 

ČAS 20.in 21. 6. 2024 marec 12. 10. 2023 in 13. 10. 2023 

KRAJ Tehno park Celje  Komenda Rakov Škocjan 

OKVIRNA 
CENA 

 12 EUR + prevoz 
/ vstopnina 2,50 EUR + 

prevoz 
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Okvirna 
cena 

/ v okviru ZŠN v okviru ZŠN v okviru ZŠN prevoz 

 

5. 4 VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNO DELO V TRETJI TRIADI 

 
Pouk na predmetni stopnji izvajajo učitelji predmetne stopnje. Poučujejo posamezne 
predmete v določenih oddelkih po predpisanem predmetniku za devetletno šolo. 
Zadnje triletje predstavljajo oddelki 7., 8. in 9. razreda. 
 
Pri slovenščini, angleščini in matematiki v 8. in 9. razredu izvajamo pouk v manjših 
učnih skupinah.  
 
Izbirni predmeti (IP) za 7., 8. in 9. r  so v tem šolskem letu naslednji:  
Retorika, nemščina I, II in III, likovno snovanje I, II in III, obdelava gradiv – umetne 
snovi, šport za zdravje, šport za sprostitev, izbrani šport, robotika v tehniki, organizmi 
v naravi in umetnem okolju, rastline in človek, logika 1,  sodobna priprava hrane, 
projekti iz fizike in ekologije, šolsko novinarstvo, poskusi v kemiji, urejanje besedil, 
multimedija, klekljanje I in II, ansambelska igra. 
 
 
ORGANIZACIJA IN IZVEDBA DNI DEJAVNOSTI V TRETJI TRIADI 
 
Predmetni učitelji, ki so nosilci dneva dejavnosti, oblikujejo vsebino dejavnosti in 
napišejo potrebno pripravo ter poročilo o realiziranem dnevu dejavnosti. Posamezne 
zadolžitve za pripravo programa dneva dejavnosti si enakomerno porazdelijo. Skupaj 
uskladimo vsebine, ki se izvajajo na šoli ali izven nje.  

Učenci 7. razreda izvedejo 5 dni dejavnosti na taboru. 9. razred ima v februarju še 
INFORMATIVNI DAN. 

Predstavitev dni dejavnosti po razredih od 7. do 9. razreda: 

 
Sedmi razred 
 

Kulturni dnevi 
 1. 2. 3. 

VSEBINA Dežela desetega brata 
Zgodovina železarstva 
in rudarstva 

Glasbeni KD 

NOSILEC Marin Hribar Bašelj Čimžar 

ČAS oktober 2023 okt/nov (v času tabora) 9. april 2024 

KRAJ Muljava, Bogenšperk 
CŠOD  Trilobit - 
Javorniški Rovt 

Komenda 

OKVIRNA 
CENA 

7,80 EUR + prevoz v okviru tabora 8 EUR 

 
Naravoslovni dnevi 

 1. 2. 3. 

VSEBINA 
Arboretum Volčji Potok Zasvojenost Spoznajmo življenjska 

okolja 

NOSILEC Bašelj svetovalna delavka Bašelj 

ČAS 12. in 13. 10. 2023 marec 2024 okt/nov (v času tabora) 
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KRAJ 
Volčji Potok Komenda CŠOD Trilobit - Javorniški 

Rovt 

OKVIRNA 
CENA 

2 EUR + prevoz / v okviru tabora 

 
Tehniški dnevi  

1. 2. 3. 4. 

VSEBINA Mestni muzej 
Idrija, Bevkova 
soba in Antonijev 
rov 

Elektrika Elektrarna Javorniški 
Rovt 

Kamine in fosili 

NOSILEC Orešnik Sedlar Bašelj Bašelj 

ČAS 9. 5. 2024 marec 
okt/nov (v času tabora) 

okt/nov (v času 
tabora) 

KRAJ Idrija Komenda CŠOD Trilobit - 
Javorniški Rovt 

CŠOD Trilobit - 
Javorniški Rovt 

OKVIRNA 
CENA 

10,80 EUR + prevoz 7 EUR v okviru tabora v okviru tabora 

 

 
Osmi razred 
Kulturni dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Po Prešernovih stopnjah Galerija Božidarja 
Jakca 

Glasbeni KD 

NOSILEC Janežič Bizant Kosi Čimžar 

ČAS 28. in 29. 2. 2024 7. in 9. 5. 2024 20. 9. 2023  

KRAJ Kranj, Vrba Kostanjevica Ljubljana 

OKVIRNA 
CENA 

8 EUR + prevoz 5 EUR + prevoz 
6 EUR + prevoz 

 
Naravoslovni dnevi 

 
Tehniški dnevi  

1. 2. 3. 4. 

VSEBINA Človeško telo Poskusi v fiziki 
in kemiji 

Varna raba interneta Delovna praksa 

NOSILEC Bukovnik Valentan, Polanc Grošelj svetovalna delavka 

ČAS 8. in 9. 5. 2024 november marec december/januar 

KRAJ Tehno park Celje Komenda Komenda po dogovoru 

OKVIRNA 
CENA 

12 EUR + prevoz / / / 

 
 

 
1. 2. 3. 

VSEBINA Astronomsko jutro Kras in Primorje Zdravniški pregled 

NOSILEC Regovc Romana Kump razredniki 

ČAS september/oktober 20. in 21. november po dogovoru 

KRAJ Komenda Kras, Strunjan Kamnik 

OKVIRNA 
CENA 

7 EUR  5 EUR + prevoz prevoz 
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Deveti razred 
Kulturni dnevi  

1. 2. 3. 

VSEBINA Dediščina Komende Glasbeni KD  Valeta 
NOSILEC Zidanšek Otrin Čimžar razredniki 

ČAS oktober 11. 1. 2024 junij 

KRAJ Komenda Ljubljana Komenda 

OKVIRNA 
CENA 

1 EUR 6 EUR + prevoz / 

 
Naravoslovni dnevi 

 1. 2. 3. 

VSEBINA 
Tehniški muzej in 
reaktor 

Poskusi v fiziki in kemiji 
Prirodoslovni in narodni muzej 

NOSILEC Valentan Valentan, Polanc Bukovnik 

ČAS marec 2024 april  5. 2. 2024 

KRAJ Podgorica in Bistra Komenda Ljubljana 

OKVIRNA 
CENA 

8 EUR + prevoz / 
Okvirno 6 EUR + prevoz 

 
Tehniški dnevi  

1. 2. 3. 4. 

VSEBINA Poklicna orientacija Avstrijska 
Koroška 

Delovna praksa Obdelava podatkov 

NOSILEC svetovalna delavka Burja Čerin svetovalna delavka Regovc 

ČAS 09. 11. 2023 28. 09. 2023 december/januar marec 

KRAJ Kamnik (karierni 
sejem) 

Avstrijska Koroška po dogovoru Komenda 

OKVIRNA 
CENA 

prevoz 18,50 EUR + 
prevoz 

/ / 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Športni dnevi od 7. do 9. razreda 
 
 
 
 

 
 
 

RAZRED 1 2 3 4 5 

7. Pohod 
(september) 
   okolica 
Komende 

 
 

Zimski ŠD 
(januar) 
Krvavec, 

Komenda, 
Ljubljana 

Športne 
dejavnosti  

(v času tabora) 
CŠOD Trilobit 

Javorniški Rovt 

Športne 
aktivnosti v BIT 

centru 
(maj) 

Ljubljana 

Pohod 
(april) 

Polhograjsko 
hribovje 

 

Gaber Kavčič Bašelj Kropivšek Gaber 

Okvirna 
cena 

/ smučanje 15 
EUR + prevoz, 

drsanje 7 EUR + 
prevoz 

v okviru tabora cca. 16 EUR 
(prevoz v ceni) 

prevoz 

8. Pohod 

(september) 

okolica 

Komende 

Zimski ŠD 
(januar) 
Krvavec, 

Komenda, 

Igre z žogo 

(februar/marec) 

Komenda 

Športne 
aktivnosti v BIT 

centru 
(maj) 

Pohod 
(april) 

Sv. Primož  
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Ljubljana Ljubljana 

 

Gaber Kavčič Avguštinčič Kropivšek Avguštinčič 

Okvirna 
cena 

/ smučanje 15 

EUR + prevoz, 

drsanje 7 EUR + 

prevoz 

/ cca. 13 EUR 

(prevoz v ceni) 

prevoz 

9. Pohod 

(september) 

okolica 

Komende 

Zimski ŠD 

(januar) 

Krvavec, 

Komenda, 

Ljubljana 

Igre z žogo 

(maj) 

Podgorje 

Pohod 
(april) 

Velika planina 

Končni izlet 

(maj ali junij) 

po dogovoru 

Gaber Kavčič Kropivšek Šlebir razredniki 

Okvirna 
cena 

/ smučanje 15 

EUR + prevoz, 

drsanje 7 EUR + 

prevoz 

/ prevoz prevoz 
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5.5 DOPOLNILNI, DODATNI IN INDIVIDUALNI POUK 

 
Dopolnilni pouk se organizira za učence, ki potrebujejo pomoč pri učenju. Organizira 
se po rednem pouku ali pred njim pri predmetih: slovenščina, matematika, angleščina, 
fizika in kemija. 
Dodatni pouk se organizira za učence, ki pri posameznih predmetih presegajo 
določene standarde znanja in se pripravljajo na šolska, občinska, regijska in republiška 
tekmovanja. Vsebine dodatnega pouka so iz naslednjih strokovnih področij: 
matematike, logike, slovenščine, angleščine, fizike, zgodovine, geografije, kemije. 
 
DODATNA STROKOVNA POMOČ UČENCEM 
 
Dodatna strokovna pomoč je namenjena učencem s posebnimi potrebami, ki imajo 
odločbo o usmeritvi, in se izvaja kot: 
-pomoč za premagovanje primanjkljajev, ovir ali motenj in jo izvajajo specialni in 
socialni pedagogi ter pedagogi, 
-svetovalna storitev, 
-učna pomoč, ki jo izvajajo učitelji ustrezne strokovnosti. 
 
Dodatna strokovna pomoč se lahko izvaja individualno ali v manjši skupini, v oddelku 
ali izven njega. 
Delo poteka po vnaprej pripravljenem individualiziranem programu.  
 
 
INDIVIDUALNA IN SKUPINSKA UČNA POMOČ 
 
Individualna in skupinska pomoč se izvaja v okviru razpoložljivih ur. Ure bomo namenili 
učencem z učnimi težavami ali s težavami v socialni integraciji (PUT) ter skupinskemu 
delu z nadarjenimi učenci.  
 
Delo z nadarjenimi učenci (DNU) se organizira za učence, ki so prepoznani kot 
nadarjeni. Ponujamo različne oblike dela: oglede, tabore, priprave na tekmovanja iz 
znanja in športa, sodelovanje pri izdelavi šolskega glasila v slovenščini in angleščini, 
izvedbe raziskovalnih nalog, likovnih ustvarjalnic, soustvarjanje proslav, glasbeno 
izvajanje, prostovoljno delo in drugo. Dejavnosti, namenjene učencem, ki želijo več, so 
predstavljene v publikaciji na spletni strani šole.  
 
 
NACIONALNO PREVERJANJE ZNANJA 

 
Nacionalno preverjanje znanja opravljajo učenci 6. in 9. razreda. Preverjanje znanja je 
obvezno za vse učence. Preverja se znanje iz matematike, slovenščine in tretjega 
predmeta. Tretji predmet je v 6. razredu angleščina, v 9. razredu pa ga vsakokrat določi 
minister za izobraževanje, znanost in šport - letos je za našo šolo izbran tretji predmet 
likovna umetnost. Dosežek je dodatna informacija o znanju učencev. 
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5.6 VSEBINA RAZŠIRJENEGA PROGRAMA 

 

ODDELKI PODALJŠANEGA BIVANJA (OPB) 

 
Šola organizira podaljšano bivanje za učence od 1. do 5. razreda. V šoli v Mostah bo 
v šolskem letu 2023/24 dvanajst oddelkov podaljšanega bivanja, en oddelek bo v šoli 
v Komendi. 
Učitelji v podaljšanem bivanju so: Bea De Cecco, Anka Kalan, Tjaša Logaj, Sonja 
Podboršek, Mihela Goltnik, Mateja Sluga, Nežka Hribar, Barbara Podjed, Janja Bizjak, 
Petra Štirn, Maja Zalaznik, Mateja Kastelic, Albin Gaber, Anja Šimenc, Romana 
Ravnikar, Miha Ambrožič, Veronika Hacin, Polona Osolnik, Tatjana Zadrgal Pirc, Marija 
Roblek, Ana Valjavec, Marjeta Kuhar, Monika Ravnikar Bobnar, Lucija Kovačič in Karlo 
Pirc. 
Podaljšano bivanje traja v Komendi do 15.45, v Mostah do 16.15, v Mostah pa je do 
17. ure organizirano popoldansko varstvo. V šolah v Mostah imamo čas za pedagoški 
mir med 13.45-14.30. To je čas, ko starši otrok ne morejo prevzeti, oz. So učitelji na 
telefone nedosegljivi. Na ta način bodo lahko bolj zbrano delali domače naloge, sledili 
dejavnostim in se posvetili en drugemu. 
 
 
Vzgojno-izobraževalno delo v podaljšanem bivanju poteka pod strokovnim vodstvom 
učitelja in vsebuje naslednje dejavnosti: 
PREHRANA (kosilo): Ta čas je namenjen pripravi na kosilo, kosilu in pospravljanju po 
njem. Učence navajamo na higieno in temeljna pravila prehranjevanja. 
SAMOSTOJNO UČENJE: Učenci se ob različnih aktivnostih navajajo na samostojnost 
pri delu. V okviru te dejavnosti opravljajo svoje učne obveznosti in znanje, ki so ga 
pridobili pri pouku, dodatno utrdijo, razširijo, poglobijo ali uporabijo v novih situacijah. 
SPROSTITVENA DEJAVNOST: Dejavnosti v tem času so usmerjene k razumevanju 
in doživljanju sprostitve, počitka ter k obnavljanju njihovih psihofizičnih moči, ki so 
temeljni elementi zdravega načina življenja. 
Učenci v tem času svobodno izbirajo aktivnosti, se družijo z vrstniki in niso neposredno 
vodeni. Učitelj prisluhne njihovim željam, jim zagotavlja možnosti za sprostitev, jih 
spodbuja, jim svetuje, se z njimi dogovarja, sodeluje in ima stalen nadzor nad učenci. 
USTVARJALNO PREŽIVLJANJE PROSTEGA ČASA: Delo je načrtovano tako, da 
učenci ob različnih dejavnostih enakomerno razvijajo ustvarjalnost na kulturnem, 
umetniškem, športnem, delovno-tehniškem, raziskovalnem, ekološkem in drugih 
področjih. 
 

 
JUTRANJE VARSTVO IN VARSTVO VOZAČEV  

Jutranje varstvo je namenjeno učencem 1. razreda in je organizirano v šoli v Mostah. 
Učencem se pridružijo še prijavljeni učenci, ki varstvo zjutraj nujno potrebujejo, in 
učenci vozači. Varstvo traja od 6.15 do 8.15, vodijo ga razredni in predmetni učitelji.  
 
Varstvo vozačev je namenjeno učencem na obeh lokacijah, ki prihajajo v šolo s šolskim 
kombijem. To so učenci s Komendske Dobrave, ki so oddaljeni od obeh šol več kot 4 
km, in prvošolčki, ki so se prijavili na prevoz s kombijem. V varstvo vozačev smo 
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vključili tudi učence od 2. do 4. razreda. Varstvo vozačev in prevoz plača Občina 
Komenda. 
 

TEČAJI 

V okviru obveznega predmetnika bodo organizirani naslednji tečaji: 
-tečaj vožnje s kolesom za 5. razred, ki ga vodijo učitelji 5. razreda v sodelovanju z 
aktivom športa, 
-tečaj plavanja za učence 3. razreda poteka v bazenu Cirius v Kamniku, 
-preizkus plavanja za učence 6. razreda, vodijo ga športni pedagogi. 

 
 

ŠOLE V NARAVI IN TABORI v šolskem letu 2023/24 

 

NAZIV UČENCI VODJA KRAJ, ČAS  OKVIRNA CENA  

Tematski tabor 
Orientacija 

3. r 
Tatjana 
Zadrgal Pirc 

CŠOD Čebelica, 
Dolenja vas pri Čatežu, 
22.–24. 1. za 2 oddelka,  
24.–26. 1. za 1 oddelek 

70 EUR + prevoz 

Šola v naravi s 
tečajem plavanja 

5. r Marija Roblek 
Debeli rtič, 18.–22. 9. 
2023 

181 EUR + prevoz 

Zimska šola v naravi 6. r Jasmina Notar 
Cerkno, 26. 2.–1. 3. 
2024 

240 EUR + prevoz 

Naravoslovni tabor 7. r Sara Bašelj 

CŠOD Trilobit, 
Javorniški Rovt,  
23.–-27. 10. 2023 za 2 
oddelka 
6.—10. 11. 2023 za 2 
oddelka 

84,50 EUR za program 
+ prevoz in ostali 
stroški 

3-dnevna ekskurzija v 
London (razširjen 
program) 

9. r (30 
učencev) 

Petra Remše 
Starovasnik 

Jesenske počitnice, v 
sodelovanju z agencijo 
Twin 

560 EUR 

Prostovoljski tabor 6. do 9. r 
Meta 
Štrumbelj, 
Mateja Kruhar    

vikend v sept./okt. 
5 EUR 

Nemški tabor 6. r Nina Jerončič 
Čokoladnica Zotter in 
Graz, pomlad 2024 

60 EUR 

Nemški tabor 9. r Nina Jerončič 
Orlovo gnezdo, pomlad 
2024 

75 EUR 

Vikend za nadarjene 8. in 9.  
Tina Kosi, 
Katja Polanc, 
Mateja Kavčič 

Krvavec, 29. 9. –30. 9. 
2024 

46 EUR 

Božični Dunaj 7. do 9.  Miha Ambrožič Dunaj, december 2023 15 EUR + prevoz 

 

 
Za vsako šolo v naravi je izdelan program dela s stroški izvedbe, ki se predhodno 
predstavi staršem na posebnem roditeljskem sestanku. 
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5.7 TEKMOVANJA IN RAZISKOVALNE NALOGE 

V šol. letu 2023/24 se bomo udeležili naslednjih razpisanih tekmovanj iz znanja in 

športnih tekmovanj: 

 

DEJAVNOST RAZRED MENTORJI 

Cici Vesela šola 1. do 3.  Tatjana Zadrgal Pirc 

Matematično tekmovanje Kenguru 1. do 9.  Barbara Orešnik 

Računanje je igra 1. in 3.  Veronika Hacin 

Tekmovanje iz logike  3. do 9.  Marjana Grošelj 

Tekmovanje za Preglovo priznanje (kem) 8. in 9.  Katja Polanc, Sara Bašelj 

Tekmovanje  za Stefanovo priznanje (fiz) 8. in 9.  Milena Valentan 

Tekmovanje za Dominkovo priznanje (astro) 7. do 9.  Milena Valentan 

Tekmovanje učencev s področja slovenščine 
za Cankarjevo priznanje 

5. do 9.  Katarina Marin Hribar 

Tekmovanje učencev s področja slovenščine 
za Cankarjevo priznanje 

1. do 4.  Tatjana Zadrgal Pirc 

Tekmovanje iz zgodovine 8. in 9.  Andreja Burja Čerin 

Tekmovanje iz geografije 6. do 9.  Romana Kump 

Tekmovanje iz angleščine 6. do 9.  
Meta Štrumbelj (6. r), 
Petra Remše Starovasnik (8. r.), 
Nina Jerončič  (9. r.)  

Mednarodno tekmovanje v znanju angleščine 
HIPPO 

7. in 8.  Petra Remše Starovasnik 

Konstruktorstvo in tehnologije obdelav 6. do 9.  
Karmen Sedlar, Barbara 
Orešnik 

Lego konstruktorstvo 1. do 4.  

Bernarda Zorman,  
Polona Osolnik,  
Sonja Podboršek, 
Marija Roblek 

FIT: Reševanje problema iz robotike, digitalna 
fotografija 

7. do 9.  Marjeta Mohar Lebič 

Športna tekmovanja: atletika, košarka, 
nogomet, odbojka, orientacija … 

6. do 9.  učitelji športne vzgoje 

Bober 3. do 9.  
Meta Mohar Lebič, 
Marjana Grošelj 

Tekmovanje Strogo zaupno 3. do 9. 
Meta Mohar Lebič, 
Marjana Grošelj 

Tekmovanje HIPPO 7. in 9.  Petra Remše Starovasnik 

Angleška bralna značka Bookworms, EPI 
READING BADGE 

3. do 9. 
Urška Vidmar,  
Petra Remše Starovasnik, 
Meta Štrumbelj 

Nemška bralna značka 5. do 9.  Nina Jerončič 

Tekmovanje Logična pošast 3. do 9.  Marjana Grošelj 

Kresnička 1. do 7.  Sara Bašelj  

Tekmovanje v poznavanju flore 6. do 9. Sara Bašelj  

Tekmovanje elastomobili 7. do 9.  Barbara Orešnik 

Tekmovanje iz kemijskega poskusa 8. in 9.  Katja Polanc  

Tekmovanje Proteus 8. in 9.  Mojca Bukovnik 

Tekmovanje Vzorci 5. do 9.  Jasmina Notar 
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Ex Tempore Moravče 8. in 9. Tina Kosi 

Mala Groharjeva kolonija 6. in 7. Jasmina Notar 

 

5.8 IZOBRAŽEVANJE STROKOVNIH DELAVCEV 

Izobraževanje strokovnih delavcev bo izvedeno v okviru predmetnih študijskih skupin, 
vsako leto so izvedene tri, ter posameznih pedagoških konferenc. Izobraževanja bodo 
sledila prednostnim nalogam šole. 
 
Letos bodo na šoli potekala izobraževanja s področja pedagoškega dela.  

5.9 SPREMLJANJE UČITELJEVEGA DELA 

Hospitacije ravnatelja (spremljanje učiteljevega dela) se bodo izvajale preko celega 
leta. Natančnejša spremljava bo izvedena v obsegu petih ur pri vseh pripravnikih. Te 
ure bodo potekale na podlagi dogovora z mentorjem pripravnika in ravnatelja, ki bosta 
prisostvovala pri posamezni učni uri. Izvedene bodo tudi hospitacije pri vseh ostalih 
učiteljih, in sicer po strokovnih aktivih. Večje število hospitacij bo pri strokovnih 
delavcih, ki so prvič zaposleni oz. učiteljih s krajšim časom poučevanja. Izvajali bomo 
tudi medsebojne nastope za učitelje in nudili možnost opravljanja pedagoške prakse 
študentom.  
Spremljanje pouka pomeni tudi spremljanje dela učencev v razredu, ugotavljanje 
razredne klime, vzgojne problematike, v tem šolskem letu pa bo večji poudarek na 
spremljavi uporabe informacijske tehnologije in motiviranju učencev ter pridobivanju 
novih znanj preko uporabe gibalnih aktivnosti in vključevanju različnih bralno-učnih 
strategij. V šol. letu 2023/24 bomo osredotočeni tudi na dejavnosti, ki spodbujajo 
prijazne in empatične medsebojne odnose v razredu oz. šolski skupnosti ter na 
higienske ukrepe. 
 
Okvirni razpored hospitacij in pedagoških sprehodov za šol. leto 2023/24: 
 
Hospitacije bomo izvedli po potrebi in v dogovoru z ravnateljem glede na specifike 
pedagoškega dela. Hospitacije so lahko kolegialne, s strani vodstva ali tima za 
hospitacije. 
 
V novem šolskem letu bodo opravljeni pedagoški sprehodi ravnatelja. 
 

6. PROJEKTI IN DRUGE DEJAVNOSTI OB POUKU 

6.1 PROJEKTI 

6.1.1 EMPATIJA, SKRB ZASE IN ZA OKOLJE, PROSTOVOLJSTVO IN 
DOBRODELNOST 

 

NAZIV UČENCI VODJA KRAJ, ČAS 

Ekologija 1. do 9. r Bojana Gomboc, šola, celo šolsko leto 
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Aljoša Kolar 

Šolski ekovrt  3. r Tatjana Zadrgal Pirc 
šola Moste, 

celo šolsko leto 

Živali v razredu 3. r  Polona Osolnik  šola, celo šolsko leto 

Adventna 

dobrodelna 

akcija 

5. do 9. r Meta Štrumbelj 
šola Komenda,  

november, december 

    

Angleški vikend 9. r Petra Remše Starovasnik po dogovoru 

Vrednote nas 

bogatijo 
4. r razredničarke 

okolica šole, celo 

šolsko leto 

Korak k sončku 1. do 4. r Urška Lukman Žiberna 
Moste, celo šolsko 

leto 

Spodbujamo 

prijateljstvo 

(sobivanje) 

2. r Teja Koželj 
Moste, celo šolsko 

leto 

I earn 7. r Petra Remše Starovasnik šola, celo šolsko leto 

Prostovoljno 

delo - učna 

pomoč (zunanji, 

medvrstniško) 

6. do 9. r Irena Prašnikar 
Komenda, celo 

šolsko leto 

Prostovoljno 

delo - učna 

pomoč 

sošolcem in 

učencem 1. 

triade 

 

4. razred Romana Ravnikar 
Moste, celo šolsko 

leto 

MEPI – 

mednarodno 

priznanje za 

mlade 

9. r Meta Štrumbelj 
Komenda, celo 

šolsko leto 

Vikend za 

nadarjene 
8. in 9. r 

Katja Polanc, Mateja 

Kavčič, Tina Kosi 

Krvavec, konec 

septembra 

 
 
 

6.1.2 UČENJE IN SODOBNI UČNI PRISTOPI, INFORMACIJSKA TEHNOLOGIJA 

NAZIV UČENCI VODJA KRAJ, ČAS 

Spletna stran za 

začetno 
1. do 4. r Urška Vidmar celo šolsko leto 
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angleščino  

Igrajmo se 

poštevanko 
3. r 

Mateja Kruhar, 

Bojana Gomboc 

šola Moste,  

celo šolsko leto 

Piflarija 5. r 

Nataša Masle Banjac, 

Urška Frantar, Nina 

Steklasa Žižek 

Šola Komenda, celo 

šolsko leto 

ETwinning/Eras

mus+ 
8. in 9. r Nina Jerončič 

Šola Komenda (in v 

Španiji), celo šolsko 

leto 

 
 

6.1.3 BRANJE IN PISANJE 

NAZIV UČENCI VODJA KRAJ, ČAS 

Branje je iskanje 

1. do 9. r 

(družinsko 

branje) 

Andreja Nagode Burger 
Občina Komenda, 

Kamnik, celo šolsko leto 

Rastem s knjigo 7. r Andreja Nagode Burger 

Knjižnica Franceta 

Balantiča Kamnik, 

Komenda 

Radi beremo 3. r Veronika Hacin 
šola Moste, celo šolsko 

leto 

Bralna 

pismenost 
5. r razredničarke 

šola Komenda, 

celo šolsko leto 

Naša mala 

knjižnica 
1.in 2.r Barbara Podjed 

šola Moste, 

celo šolsko leto 

Noč knjige  

(Noč v knjižnici) 
6. in 7. r 

Katarina Marin Hribar, 

Andreja Nagode Burger 

šola Komenda in 

Moste, 

april 

Branje brez 

meja 

GG4U Odprta 

knjiga 

5. r 

8.-9. r. 

Aktiv 5. r 

Andreja Nagode Burger  

šola Komenda in 

Moste, 

celo šolsko leto 

 

Bralni nahrbtnik PB 3 Sonja Podboršek šola, celo šolsko leto 

Od glasov do 

branja 
1.a Urška Vidmar celo šolsko leto 

 
 

6.1.4 GIBANJE 

NAZIV UČENCI VODJA KRAJ, ČAS 

Učenje z 5. r razredničarke šola Komenda 
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gibanjem celo šolsko leto 

Aktivni odmor 4. r razredničarke 
šola Moste, celo 

šolsko leto 

Pustolovske 

odprave 
9.r Meta Štrumbelj 

Po Sloveniji, celo 

šolsko leto 

  
 

6.1.5 VARNO V SVET 

NAZIV UČENCI VODJA KRAJ, ČAS 

VZN (Vzgoja za 

nenasilje) 
1. do 9. r 

Sabina Brigita Štebe, 

Mateja Kruhar 
šola, celo šolsko leto 

Varni brez 

vrstniškega 

nasilja 

2. r 

Romana Ravnikar, 

Nataša Masle Banjac, 

Irena Prašnikar 

šola, celo šolsko leto 

Policist Leon 

svetuje 
5. r razredničarke 

šola Komenda 

celo šolsko leto 

Projekt 

Pasavček 
1. r  Sabina Pestotnik 

šola Moste, celo 

šolsko leto 

Karierna 

orientacija 
1. do 3. r Romana Ravnikar šola, celo šolsko leto 

Tedni 

vseživljenjskega 

učenja 

1. do 9. r Jasmina Notar šola, maj, junij 

Teden umetnosti 6. do 9. r Tina Kosi Šola, maj 

 
 
 

6.1.6. ČAR PRAZNIKOV  

 
 

NAZIV UČENCI VODJA KRAJ, ČAS 

Decembrski 

dobrovoljnik  
1. r 

aktiv 1. razreda 

 

šola Moste, 

december 

Posebni dnevi v 

drugem razredu 
2. r aktiv 2. razreda 

šola Moste, celo 

šolsko leto 

Polepšajmo 

praznične dni 
3. r Aktiv 3. r 

šola Moste, 

november, 

december 

Božiček za en 

dan 
9. r 

Mateja Kruhar, Meta 

Štrumbelj 
december 
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6. 2 DRUGE DEJAVNOSTI 

 
 

NAZIV UČENCI VODJA 

Prostovoljno delo – učna 
pomoč 

6. do  9.  svetovalna delavka 

Glasilo Aplenca 1. do 9.  
Klara Zidanšek Otrin, Tatjana Zadrgal 
Pirc 

Šolsko glasilo Prvo klasje 1. do 9.  Andreja Nagode Burger, Tina Kosi 

Glavarjeva bralna značka 1. do 9.  
Andreja Nagode Burger, Barbara 
Podjed 

Eko bralna značka 1. do 9.  
Andreja Nagode Burger, Bojana 
Gomboc, Barbara Podjed 

Teden otroka 1. do 9.  Romana Ravnikar, Bea De Cecco 

Šolski otroški parlament 7. do 9.  Romana Kump 

Šolska skupnost 1. do 9.  Romana Ravnikar, Irena Prašnikar 

Angleško glasilo - Secret 
Garden 

4. do 9.  
Petra Remše Starovasnik, Lucija 
Kovačič 

Letni koncert OPZ in MPZ 
OPZ in 
MPZ 

Marjeta Čimžar 

Tradicionalni slovenski zajtrk 1. do 9.  Jasmina Notar, Mojca Bukovnik 

Mesec šolskih knjižnic 1. do 9.  
Andreja Nagode Burger, Barbara 
Podjed 

Medgeneracijsko branje 7. do 9. Andreja Nagode Burger 

Erasmus+ 8. in 9.  Nina Jerončič 

 
 

7.  PROGRAM DELA STROKOVNIH ORGANOV 

7.1  DELO UČITELJEV 

• učitelj pripravlja letne in sprotne učne priprave, 

• vodi učno-vzgojni proces, 

• spremlja, vrednoti in ocenjuje uspeh učencev, 

• vodi potrebno pedagoško dokumentacijo, 

• pripravlja analize uspeha oddelka, 

• sodeluje z vodstvom šole in ŠSS, 
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• se dodatno izobražuje in izpopolnjuje, 

• dežura. 
 
Udeležuje se:  

• roditeljskih sestankov, 

• govorilnih ur, 

• pedagoških konferenc,  

• pedagoških delavnic, 

• sestankov aktivov. 
 
Vodi: 

• interesne dejavnosti, 

• projekte, 

• raziskovalne naloge, 

• pogovorne ure za učence. 
 
DOLŽNOSTI IN NALOGE UČITELJEV 
 

• enkrat mesečno (po razporedu) imajo popoldanske govorilne ure, 

• vsak teden imajo dopoldanske govorilne ure,  

• razredniki izvedejo 2 roditeljska sestanka, po potrebi tudi več,  

• vodje taborov in šol v naravi izvedejo roditeljski sestanek pred odhodom, 

• ob zaključku ocenjevalnega obdobja se pripravijo na ocenjevalno konferenco, 

• se udeležijo mesečnih sej učiteljskega zbora in vsaj treh pedagoških konferenc, 

• se organizirajo v aktive, 

• se aktivno udeležujejo strokovnega izpopolnjevanja, 

• so odgovorni za urejenost učilnic in kabinetov, 

• prisotni so pri odmorih, rekreativnem odmoru, malici in kosilu, 

• sodelujejo na vseh prireditvah na šoli, 

• organizirajo tekmovanja na šoli s svojih področij, 

• posredujejo izdelke v javna glasila,  

• aktivni so kot nosilci projektov, raziskovalnih nalog in opravljajo vse sprotne 
naloge. 

 
 

7.2  DELO AKTIVOV 

Vodje aktivov na predmetni in razredni stopnji: 

Vodja aktiva Aktivi 

JOŽICA MOHAR ŠPENKO 1. RAZRED 

TEJA KOŽELJ 2. RAZRED 

TATJANA ZADRGAL PIRC 3. RAZRED 

ANA VALJAVEC 4. RAZRED 

SIMONA BEŽAN 5. RAZRED 
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Vodje aktivov 
pripravijo letni 
načrt dela 
aktiva. V vsebino je treba vključiti aktualne teme glede na prednostne naloge šole, 
izmenjavo izkušenj, pripravo učnega materiala, probleme preverjanja in ocenjevanja 
znanja učencev, spremljanje strokovnih novosti – uvajanje elementov formativnega 
spremljanja znanja in drugih sodobnih učnih praks. 

Aktivi potekajo tudi v obliki pedagoških delavnic. Aktivov se po potrebi udeležuje 
pomočnica ravnatelja oz. ravnatelj. V enem šolskem letu so vsaj trije sklici 
posameznega aktiva. Aktivi se dejavno vključujejo v študijske skupine s svojega 
področja.  

 

7.3  DELO RAZREDNIKOV IN SORAZREDNIKOV 

Razredniki so odgovorni za delo v oddelku, pripravijo načrt dela oddelčne skupnosti, 
usklajujejo delo v oddelku, skrbijo za izpolnjevanje pravic in dolžnosti učencev, vodijo 
oddelčno dokumentacijo in izpolnjujejo dela v oddelku v skladu z dogovori. Sorazrednik 
sodeluje pri vodenju oddelka. V času odsotnosti razrednika, prevzame vlogo 
razrednika. 

Ura oddelčne skupnosti 

 
Ure oddelčne skupnosti morajo razredniki izvajati po urniku vsak teden 0,5 ure oz. 
vsakih 14 dni eno uro, oz. po potrebi. Devetletka v prvi triadi nima razrednih ur. 
Program razrednih ur učitelji izdelajo na osnovi vzgojnega programa, vsebine lahko 
predlaga tudi šolska svetovalna služba. 
 
Govorilne ure 

Popoldanske govorilne ure za učence od 1. do 4. razreda v Mostah so praviloma vsak 
drugi torek v mesecu. 

Popoldanske govorilne ure za učence od 5. do 9. razreda v Komendi so praviloma 
vsak tretji torek v mesecu. 

 
Popoldanske govorilne ure bodo potekale praviloma od 17. do 18.30.  
 

Pogovor z učitelji starši opravijo lahko tudi v času dopoldanskih govorilnih ur.  
 

KATARINA MARIN HRIBAR SLO-KNJ 

MATEJA REGOVC MAT-TEH-RAČ-FIZ 

NATAŠA MASLE BANJAC ŠSS 

ROMANA KUMP DRUŽB.-UMETNOSTNI  

DAMJAN KROPIVŠEK ŠPO 

KATJA POLANC BIO-KEM-NAR-GOS 

META ŠTRUMBELJ AKTIV TUJIH JEZIKOV - PS 

URŠKA VIDMAR AKTIV TUJIH JEZIKOV - RP 

TJAŠA LOGAJ PB 
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Razpored dopoldanskih govorilnih ur: 
 
 

STROKOVNI 
DELAVEC 

E-MAIL DAN V 
TEDNU 

URA PROSTOR SLUŽBENA 
TEL. 

ŠTEVILKA 

Ambrožič 
Miha 

ambrozic.miha@oskomenda-moste.si  torek 10.25-11.10 Kabinet 
GEO-ZGO 

 

Avguštinčič 
Dominika 

avgustincic.dominika@oskomenda-
moste.si  

ponedeljek 8.20-9.05 Kabinet šport 059 374 
864 

Bašelj Sara baselj.sara@guest.arnes.si  ponedeljek 8.20- 9.05 Kabinet BI-
KE-GO 

059 374 
862 

Bežan 
Simona 

bezan.simona@oskomenda-moste.si ponedeljek 11.15 - 12.00 Kabinet 5. 
razred 

01/724 71 
58 

Bizjak Janja janja.bizjak1@guest.arnes.si po 
dogovoru 

po dogovoru Zbornica 
Moste 

 

Bukovnik 
Mojca 

mojca.bukovnik@guest.arnes.si torek 8.20-9.05 Kabinet BI-
KE-GO 

059 374 
862 

Burja Čerin 
Andreja 

andreja.bcerin@oskomenda-moste.si četrtek 10.25 - 11.10 Kabinet 
GEO-ZGO 

 059 374 
866 
 

Čimžar 
Marjeta 

cimzar.marjeta@oskomenda-moste.si ponedeljek 10.25 –11.10 Kabinet TJA 059 374 
865 

De Cecco 
Bea 

dececco.bea@oskomenda-moste.si  po 
dogovoru 

po dogovoru Zbornica 
Moste 
Zbor. 
Komenda 

01 834 36 
47 
01 724 71 
53 

Frantar 
Urška 

frantar.urska@oskomenda-moste.si torek 10.25-11.10 Kabinet pri 
telovadnici 

01/7247 
153 

Gaber Albin gaber.albin@oskomenda-moste.si ponedeljek  10.25-11.10 Kabinet šport 059 374 
864 

Goltinik 
Mihaela 

 po 
dogovoru 

po dogovoru   

Gomboc 
Bojana 

bojana.gomboc@guest.arnes.si petek 11.15 - 12.00 Zbornica 
Komenda 

01/724 71 
53 

Grilc Marija grilc.marija@oskomenda-moste.si torek 10.25 - 11.10 Kabinet TIT 059 374 
860 

Grošelj 
Marjana 

marjanag@oskomenda-moste.si sreda 8.20 - 9.05 Kabinet RAČ 059 374 
869 

Hacin 
Veronika 

hacin.veronika@oskomenda-moste.si torek 11.15 - 12.00 Zbornica 
Moste 

01 834 36 
47 

Hribar Nežka hribar.neza@oskomenda-moste.si sreda 12.05-12.50 Zbornica 
Moste 

01 834 36 
47 

Janežič 
Bizant 
Barbara 

bizant.barbara@oskomenda-moste.si četrtek 11.15-12.00 Kabinet SLJ 059 374 
868 

mailto:ambrozic.miha@oskomenda-moste.si
mailto:dominikaavgust@gmail.com
mailto:dominikaavgust@gmail.com
mailto:baselj.sara@guest.arnes.si
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mailto:janja.bizjak1@guest.arnes.si
mailto:mojca.bukovnik@guest.arnes.si
mailto:andreja.bcerin@oskomenda-moste.si
mailto:cimzar.marjeta@oskomenda-moste.si
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mailto:gaber.albin@oskomenda-moste.si
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Jerončič 
Nina 

jeroncic.nina@oskomenda-moste.si  ponedeljek 12.05-12.50 Kabinet TJA 059 374 
865 

Kalan Anka  po 
dogovoru 

po dogovoru   

Kastelic 
Mateja 

kastelic.mateja@oskomenda-moste.si sreda 9.10-9.55 Kabinet GEO 059 374 
866 

Kavčič 
Mateja 

kavcic.mateja@oskomenda-moste.si  torek 8.20-9.05 Kabinet šport 059 374 
864 

Kavčnik Eva Kavcnik.eva@oskomenda-moste.si 
 

torek 8.20 - 9.05 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Kolar Aljoša kolar.aljosa@oskomenda-moste.si ponedeljek 12.05-12.50 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Kosi Tina kosi.tina@oskomenda-moste.si ponedeljek 11.15-12.00 Kabinet TEH-
LUM 

059 374 
860 

Kovačič 
Lucija 

kovacic.lucija@oskomenda-moste.si torek 12:05 – 
12:50 

Kabinet TJA 059 374 
865 

Koželj Teja kozelj.teja@oskomenda-moste.si torek 11.15 - 12.00 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Kropivšek 
Damjan 

kropivsek.damjan@oskomenda-
moste.si 

torek 11.15 - 12.00 Kabinet ŠPO 059 374 
864 

Kruhar 
Mateja 

kruhar.mateja@oskomenda-moste.si po 
dogovoru 

po dogovoru Kabinet 401 
(Komenda) 

01/724 71 
53 

Kuhar 
Marjeta 

kuhar.marjeta@oskomenda-moste.si ponedeljek 9.10 - 9.55 Kabinet 5. 
razred  

01/724 71 
58 

Kump 
Romana 

kump.romana@oskomenda-moste.si torek 9.10 - 9.55 Kabinet GEO  059 374 
866 

Lipar Darinka lipar.darinka@oskomenda-moste.si torek 11.15 do 
12.00 

Kabinet fizike 059 374 
861 

Logaj Tjaša  po 
dogovoru 

po dogovoru   

Lukman 
Žiberna 
Urška 

lukman.urska@oskomenda-moste.si četrtek 10.10  - 
10.55 

Zbornica 
Moste 

01/834 36 
47 

Marin Hribar 
Katarina 

marin.katarina@oskomenda-moste.si ponedeljek 10.25-11.10
  

Kabinet SLJ 059 374 
868 

Masle Banjac 
Nataša 

masle.natasa@oskomenda-moste.si petek 12.00 - 12.50  
(po 

dogovoru) 

Kabinet 405 01 724 71 
53 

Mohar Lebič 
Marjeta 

marjetam@oskomenda-moste.si / /  059 374 
869 

Mohar 
Špenko 
Jožica 

mohar.jozica@oskomenda-moste.si  sreda 12.05-12.50 Zbornica 
Moste 

01 834 36 
47 

Notar 
Jasmina 

notar.jasmina@oskomenda-moste.si ponedeljek 12.00-12.50 Kabinet BI-
KE-GO-NAR 

059 374 
862 

Orešnik 
Barbara 

oresnik.barbara@oskomenda-
moste.si 

ponedeljek 12.05-12.50 Kabinet 
tehnika 

059 374 
860 

Osolnik 
Polona 

osolnik.polona@oskomenda-moste.si ponedeljek 11.15 - 12.00 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Pestotnik 
Sabina 

pestotnik.sabina@oskomenda-
moste.si 
  

sreda 12.05-12.50 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

mailto:jeroncic.nina@oskomenda-moste.si
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mailto:pancur.sabina@oskomenda-moste.si


LETNI DELOVNI NAČRT ZA ŠOLSKO LETO 2023-2024 
 
 
 

OŠ KOMENDA  MOSTE 36 

Podboršek 
Sonja 

podborsek.sonja@oskomenda-
moste.si 

torek 11.15 - 12.00 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Podjed 
Barbara 

 po 
dogovoru 

po dogovoru / / 

Polanc Katja polanc.katja@oskomenda-moste.si ponedeljek 10.25-11.10 Kabinet KE-
BI 

059 374862 

Prašnikar 
Irena 

prasnikar.irena@oskomenda-moste.si  po 
dogovoru 

po dogovoru Pisarna svet. 
delavke 

01 724 71 
55 
031 329 
519 

Progar Saša progar.sasa@oskomenda-moste.si četrtek 12.05-12.50 Zbornica 
Moste 

01 834 36 
47 

Ravnikar 
Romana 

ravnikar.romana@oskomenda-
moste.si 

po 
dogovoru 

po dogovoru Pisarna svet. 
delavke 

031 329 
593 

Ravnikar 
Bobnar 
Monika 

mrbobnar@oskomenda-moste.si ponedeljek 12.05-12.50 
 

Kabinet 5. 
razred  

01/724 71 
58 

Regovc 
Mateja 

regovc.mateja@oskomenda-moste.si ponedeljek 11.15 - 12.00 Kabinet TIT 059 374 
860 

Rek Mira mira.rek@guest.arnes.si torek 11.15 - 12.00 Kabinet 
tehnika 

059 374 
860 

Remše 
Starovasnik 
Petra 

remse.petra@oskomenda-moste.si četrtek 12.05 - 12.50 Kabinet TJA  059/374 
865 

Roblek 
Marija 

roblek.marija@oskomenda-moste.si sreda 9.05 - 9.55 Zbornica 
Moste 

01 83 43 
647 

Sedlar 
Karmen 

sedlar.karmen@oskomenda-moste.si četrtek 8.20 - 9.05  Kabinet TIT  059 374 
860 

Sluga Mateja ipavec.mateja@oskomenda-moste.si 
 

po 
dogovoru 

po dogovoru / / 

Sušnik Hribar 
Tanja 

susnik.tanja@oskomenda-moste.si  torek 10.10 - 10.55 Zbornica 
Moste 

01 83 43 
647 

Šimenc Anja šimenc.anja@oskomenda-moste.si sreda 12.05-12.50 Zbornica 
Moste 

01 83 43 
647 

Šlebir Miro slebir.mirko@oskomenda-moste.si torek 10.25-11.10 Kabinet ŠPO 059374864 

Štebe Sabina 
Brigita 

sabina-brigita.stebe@guest.arnes.si torek 10.25-11.10 Kabinet 
pomočnice 

041 960 
570 

Štirn Petra stirn.petra@oskomenda-moste.si  po 
dogovoru 

po dogovoru / / 

Štrumbelj 
Meta 

strumbelj.meta@oskomenda-moste.si sreda 9.10--9.55  učilnica 9 / 

Valentan 
Milena 

milena.valentan@oskomenda-
moste.si 
 

torek 9.10 - 9.55 Kabinet fizika 
 

059 374 
861 

Valjavec Ana valjavec.ana@oskomenda-moste.si ponedeljek 12.05 - 12.50 Zbornica 
Moste 

01/834 36 
47 

Vidmar 
Urška 

vidmar.urska@oskomenda-moste.si torek 9.10 - 9.55 Zbornica 
Moste 

01/834 36 
47 

Zadrgal Pirc 
Tatjana 

zadrgal.tatjana@oskomenda-moste.si sreda 11.15 - 12.00 Zbornica 
Moste 

01/ 834 36 
47 

Zalaznik 
Maja 

zalaznikmaja@oskomenda-moste.si 
 

po 
dogovoru 

po dogovoru / / 
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Zidanšek 
Otrin Klara 

otrin.klara@oskomenda-moste.si četrtek 10.25-11.10 Kabinet SLJ 059 374 
868 

Zorman 
Bernarda 

zorman.bernarda@oskomenda-
moste.si 

ponedeljek 8.20 - 9. 05 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Žerovnik 
Dagmar 

zerovnik.dagmar@oskomenda-
moste.si 
 

sreda 11.15-12.00 
 

Kabinet SLJ 
 

059 374 
868 
 

Ostali pedagoški delavci imajo govorilne ure v času popoldanskih govorilnih ur oz. po 
dogovoru. 
 
Roditeljski sestanki 
Uvodne roditeljske sestanke, na katerih starši pridobijo informacije o delu v tem 
šolskem letu, razredniki skličejo septembra. 
Po prvi ocenjevalni konferenci bodo v mesecu februarju potekali drugi roditeljski 
sestanki za vse oddelke. Na njih bodo starši pridobili informacijo o učnem uspehu v 1. 
ocenjevalnem obdobju, o delu, izostankih in dosežkih učencev. 
Pred odhodom na tabore in v šolo v naravi bodo učitelji, ki so vodje, pripravili 
informativne sestanke.  
Za starše devetega oz. osmega razreda bo organizirano predavanje o poklicnih 
namerah, izbiri poklica in o vpisu v srednje šole.  
Staršem bodo posredovane informacije o posebnostih pouka in organizacije dela v 
devetletki.  
Vsako šolsko leto organiziramo za starše izobraževalni roditeljski sestanek z različnimi 
strokovnjaki s področja šolstva in/ali vzgoje.  
 

7.4  DELO SVETOVALNE SLUŽBE 

Svetovalna služba opravlja dela v skladu z nalogami šole in šolske zakonodaje. Deluje 
timsko in na več področjih.  

Glavni cilj je pomagati otrokom, da čim uspešneje zaključijo osnovnošolsko 
izobraževanje. V ta namen: 

☺ odpravljajo in zmanjšujejo učne težave in organizirajo učno pomoč,  

☺ razvijajo močna področja učencev,  

☺ jih seznanjajo z učinkovitimi tehnikami učenja,  

☺ odpravljajo primanjkljaje na področjih govora, branja, pisanja in računanja,  

☺ svetujejo učiteljem in jim nudijo pomoč v obliki asistence pri delu z učenci v 

razredu,  

☺ svetujejo staršem za delo z otrokom doma,  

☺ sodelujejo z učitelji pri oblikovanju spodbudne razredne in šolske klime,  

☺ svetujejo učencem pri izbiri poklica,  

☺ pomagajo pri reševanju materialnih in čustvenih stisk,  

☺ sodelujejo z zunanjimi institucijami, ki obravnavajo naše učence,  

☺ prizadevajo si za dober partnerski odnos s starši in učitelji, 

☺ svetujejo učencem, ki se težko vključujejo v socialno sredino in imajo težave v 

socialni integraciji,  

☺ pomagajo in svetujejo učencem, ki so žrtve neustreznega vedenja sošolcev,  

☺ pomagajo in svetujemo učencem, ki imajo razvojno pogojene težave.  

mailto:otrin.klara@oskomenda-moste.si
mailto:zorman.bernarda@oskomenda-moste.si
mailto:zorman.bernarda@oskomenda-moste.si
mailto:zerovnik.dagmar@oskomenda-moste.si
mailto:zerovnik.dagmar@oskomenda-moste.si
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V letošnjem šolskem letu bodo več pozornosti namenili tudi nudenju podpore in pomoči 
učencem in staršem, ki so jih prizadele poplave. 
 

Svetovalne delavke so Irena Prašnikar, Bea De Cecco in Romana Ravnikar. V času 

govorilnih ur so dosegljive tudi popoldan. 

 

Logopedsko delo opravljata logopedinji Barbara Jenčič in Lea Sojer. 

Specialno pedagoško pomoč izvajajo Mateja Kruhar, Bojana Gomboc, Urška Frantar, 

Marjetka Adamlje, psihologinja Petra Vrhovnik ter socialni pedagoginji Nataša Masle 

Banjac in Nina Steklasa Žižek. Njihov glavni cilj je pomagati otrokom, da čim uspešneje 

zaključijo obdobje šolanja.  

 

INDIVIDUALNA IN SKUPINSKA POMOČ UČENCEM 
Individualna in skupinska pomoč se izvaja v okviru razpoložljivih ur. Ure bomo  namenili 
učencem z učnimi težavami ali težavami v socialni integraciji (PUT) ter skupinskemu 
delu z nadarjenimi učenci.  
 
DELO Z NADARJENIMI UČENCI  
DNU se organizira za učence, ki so prepoznani kot nadarjeni. Ponujamo različne oblike 
dela: oglede, tabore, priprave na tekmovanja iz znanja, sodelovanje pri izdelavi 
šolskega glasila v slovenščini in angleščini, izvedbe raziskovalnih nalog, likovnih 
ustvarjalnic, soustvarjanje proslav, glasbeno izvajanje, prostovoljno delo in drugo. 
Dejavnosti, namenjene učencem, ki želijo več, so predstavljene v publikaciji na spletni 
strani šole.  
 
 

DODATNA STROKOVNA POMOČ UČENCEM 
Dodatna strokovna pomoč je namenjena učencem s posebnimi potrebami, ki imajo 
odločbo o usmeritvi, in se izvaja kot: 
 

- pomoč za premagovanje primanjkljajev, ovir ali motenj in jo izvajajo specialni in 
socialni pedagogi, pedagogi ter inkluzivni pedagogi, 

- svetovalna storitev, 
- učna pomoč, ki jo izvajajo učitelji ustrezne strokovnosti (specialni in socialni 

pedagogi, inkluzivni pedagogi ter pedagogi, logopedi in psihologi). 

Dodatna strokovna pomoč se lahko izvaja individualno ali v manjši skupini, v oddelku 
ali izven njega. 
Delo poteka po vnaprej pripravljenem individualiziranem programu.  
 
DODATNA STROKOVNA POMOČ ZA UČENCE TUJCE  
Za učence, katerih materni jezik ni slovenski (učenci tujci), ob vključitvi v osnovno šolo 
v Republiki Sloveniji šola v prvem letu organizira dodatne ure slovenščine. 
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7.5 DELO KNJIŽNIČARKE 

Šolska knjižnica je sestavni del vzgojno-izobraževalnega dela na šoli. S svojim 
gradivom in programom dela se na različne načine aktivno vključuje v pouk ter ostale 
dejavnosti šole in je namenjena učencem in delavcem šole. Vzgaja in oblikuje učenca 
v bralca na vseh stopnjah njegovega razvoja in v uporabnika vseh vrst knjižničnega 
gradiva in drugih informacijskih virov. Ob tem ga usposablja za samostojno in 
vseživljenjsko učenje. Temu so namenjene ure knjižničnih informacijskih znanj, 
bibliopedagoško delo in druge oblike spodbujanja branja kvalitetnih leposlovnih in 
strokovnih knjig. 
V knjižnici potekata knjižničarski krožek in bralni klub ter EKO bralna značka. Skozi 
vse leto so na ogled priložnostne razstave in kotiček z novostmi. 
Knjižnica je tudi prostor za druženje, branje, učenje in medsebojno pomoč.  
Uporabniki knjižnice si lahko knjige izposodijo za 21 dni. Knjige, določene za domače 
branje, si lahko izposodijo le za 14 dni in jih ne morejo podaljšati. Izgubljeno ali 
poškodovano knjigo je treba nadomestiti z novo (enako) enoto. Učenci si na dom ne 
morejo izposoditi gradiva referenčne zbirke (slovarji, leksikoni, enciklopedije), 
periodičnega tiska in neknjižnega gradiva. Šolski knjižnici sta odprti vsak dan v času 
pouka. Izposoja poteka po pravilih knjižničnega reda. 
 
Šolski knjižničarki sta Andreja Nagode Burger (v šoli v Komendi) in Barbara Podjed (v 
šoli v Mostah). 
 
UČBENIŠKI SKLAD 
 
Učbeniški sklad je v skladu z ZOFVI in Pravilnikom o upravljanju učbeniških skladov 
ustanovljen zato, da se učencem izposodi učbenike in druga učna gradiva, ki 
jih potrebujejo pri pouku. Izposoja je brezplačna, saj sredstva sklada krije Ministrstvo 
za izobraževanje, znanost in šport. 

Junija so bili vsi starši obveščeni o delovanju sklada, ko so prejeli seznam učbenikov, 
delovnih zvezkov in drugih učnih gradiv, ki jih bodo učenci uporabljali pri pouku. Učenci 
morajo vsak učbenik obvezno zaviti, se vanj podpisati, izposojenih učbenikov ne 
uporabljajo kot delovnih zvezkov (v njih ničesar ne vpisujejo) in z izposojenimi učbeniki 
ravnajo tako, da bodo ob vrnitvi konec šolskega leta taki, kot so bili ob prevzemu. 

Izgubljeni ali poškodovani učbenik morajo nadomestiti z novim.  

Učbeniki US so namenjeni večletni uporabi, zato je treba z njimi ravnati odgovorno. 
Kršitve pravil bomo spremljali in v skladu z njimi tudi ukrepali. 

Učencem 1. triade stroške delovnih zvezkov krije ministrstvo. Prejeli jih bodo prvi dan 
pouka. 

Učbeniški sklad upravlja knjižničarka Andreja Nagode Burger. 

7.6  ŠOLSKA PREHRANA 

 
Učencem v šoli nudimo zajtrk, dopoldansko malico, kosilo in popoldansko malico. 
Priporočljivo je, da ima vsak učenec malico. Za učence, ki imajo dieto, pripravljamo 
prilagojene jedilnike na podlagi zdravniškega priporočila, ki ga je potrebno predložiti 
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za vsako šolsko leto. 
Za nemoten potek malice so odgovorni dežurni učenci in dežurni učitelji ter vodja 
šolske prehrane.  
Kosila pripravljajo v centralni kuhinji šole Komenda. Vodja šolske prehrane, učitelji in 
kuhinjsko osebje imajo nalogo, da razvijajo kulturo zdravega in pravilnega 
prehranjevanja pri učencih. 
Kosilo je organizirano samopostrežno. Učenci v Komendi imajo kosilo po končani 5. 
šolski uri. V šoli v Mostah kosila razdelijo v časovnem terminu od 12. do 14. ure.  
Pri organizaciji šolske prehrane upoštevamo smernice za prehranjevanje v vzgojno-
izobraževalnih zavodih, sprejete na Strokovnem svetu RS. 
V prehrano vključujemo tudi ekološka in lokalno pridelana živila.  
 
Šola sklene s starši dogovor o zagotavljanju šolske prehrane, v kateri so opredeljene 
medsebojne pravice in obveznosti. 
Vodja šolske prehrane v Komendi je Jasmina Notar, v Mostah pa Mojca Bukovnik. 
 
 
CENIK:   
 

ZAJTRK 0,99 €  

DOPOLDANSKA MALICA 1,10 € 

KOSILO MALO (1.–4. razred) 3,05 € 

KOSILO VELIKO (6.–9. razred) 3,38 € 

POPOLDANSKA MALICA 1,03 € 

 
Vzgojno-izobraževalni vidik šolske prehrane vključuje cilje in vzgojno-izobraževalne 
dejavnosti, ki so povezane s šolsko prehrano.  
V sklopu šolske prehrane zasledujemo predvsem naslednje cilje:  

- Vzgajati in izobraževati učence za razvoj navad zdravega življenja in navajanje 

na varovanje zdravja. 

- Vplivati na optimalni razvoj učencev z zagotavljanjem kakovostnih obrokov 

šolske prehrane. 

- Vzgajati in izobraževati učence o zdravi, varni in varovalni prehrani.  

- Vzgajati in izobraževati učence za odgovoren odnos do sebe, svojega zdravja 

in okolja. 

- Vzgajati, izobraževati ter razvijati zavest učencem za odgovorno ravnanje s 

hrano.  

- Vzgajati, izobraževati ter razvijati zavest učencem o kulturi prehranjevanja. 

Šola skrbi za vzgojno-izobraževalne dejavnosti, povezane s prehrano, in dejavnosti, s 
katerimi spodbuja zdravo prehranjevanje in kulturo prehranjevanja med obroki, pri urah 
gospodinjstva, urah sodobne priprave hrane in naravoslovnih predmetih, v skladu z 
učnim načrtom organizira tudi dneve dejavnosti. Vsako leto izvede Tradicionalni 
slovenski zajtrk s pripadajočimi vsebinami zdrave prehrane in ekološkega kmetovanja.  
 
KOMISIJA (SKUPINA) ZA ŠOLSKO PREHRANO 
 
Ravnatelj imenuje skupino za prehrano, ki jo sestavljajo: 
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▪ vodja šolske prehrane, ki vodi skupino za prehrano, 
▪ strokovni delavec razredne stopnje, na predlog učiteljskega zbora,  
▪ strokovni delavec predmetne stopnje, na predlog učiteljskega zbora in  
▪ 2 predstavnika staršev, na predlog sveta staršev, 
▪ kuhar, 
▪ učenec. 

 
Skupina za prehrano je imenovana za mandat 4 let.    
 
Članu lahko preneha mandat:  

▪ na lastno željo, 
▪ če mu preneha delovno razmerje v šoli, 
▪ če mu preneha status učenca oz. starša učenca šole. 

Ko preneha mandat članu komisije, ravnatelj takoj imenuje nadomestnega člana za 
čas trajanja mandata. 
 
  Skupina za prehrano: 

▪ daje mnenja in predloge pri organizaciji šolske prehrane, 
▪ pripravi vzorce obrazcev za preverjanje stopnje zadovoljstva učencev s šolsko 

prehrano,  
▪ obravnava predloge in pripombe učencev oziroma staršev, 
▪ vsaj enkrat med šolskim letom preverja stopnjo zadovoljstva učencev in staršev 

s šolsko prehrano in izvajanje dejavnosti, s katerimi spodbuja kulturo 
prehranjevanja, 

▪ spremlja odnos učencev do prehrane, 
▪ opravlja druge dogovorjene naloge.  

 
Člani skupine za prehrano:  
Jasmina Notar, vodja šolske prehrane, 
Petra Vuković, Katarina Žagar predstavnici staršev, 
Romana Ravnikar, Mojca Orešnik, predstavnici delavcev šole, 
Ajda Jarc, predstavnica učencev. 

7.7 RAČUNALNIKAR – ORGANIZATOR INFORMACIJSKIH DEJAVNOSTI  

 
Računalnikar opravlja delo z učenci pri izvajanju učno-vzgojnega procesa z uporabo 
računalnika. Pripravlja in izvaja učno-vzgojni proces pri predmetih, kjer učitelji sami ne 
obvladujejo postopkov, ki so potrebni za uporabo didaktične programske opreme ali pa 
le-ta zahteva večjo angažiranost obeh. Učitelj računalnikar se skupaj z učiteljem 
predmeta pripravlja na učne ure in sodeluje pri njihovi izvedbi. Z učiteljem se 
izmenjujeta pri učno-vzgojnem procesu, kar je odvisno od oblike dela in načina dela z 
informacijsko tehnologijo.  
Iz tega izhajajo naslednja dela in naloge: nameščanje programske opreme, 
preizkušanje in pregledovanje programov, načrtovanje učnih ur skupaj z učiteljem, 
izvedba in evalvacija učnih ur, sodelovanje pri razvojnih in drugih projektih, reševanje 
didaktičnih problemov.  
Poleg tega računalnikar sodeluje pri izobraževanju učiteljev na področju IKT, skrbi za 
delovanje strojne (sodelovanje s servisom) in programske opreme, za delovanje 
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šolskega omrežja in nudi pomoč pri uporabi računalniške tehnologije pri pripravi na 
pouk. Na področju izobraževalne tehnologije nudi podporo učiteljem pri uvajanju novih 
programov. 
 
 
 
 
 
 
 

8. ŠOLSKI KOLEDAR ZA ŠOLSKO LETO 2023/24 

 
Pouk se začne v petek, 1. 9. 2023, in se bo končal v ponedeljek, 24. 6. 2024, za 
devetošolce v petek, 14. 6. 2023. 
 
Ocenjevalni obdobji 

• 1. ocenjevalno obdobje se zaključi v sredo, 31. 1. 2024, 

• 2. ocenjevalno obdobje se za učence 9. razreda zaključi v petek, 14. 6. 2024, 

za učence od 1. do 8. razreda v ponedeljek, 24. 6. 2024.  

Počitnice 

• 30. 10.  do 3. 11. 2023 – jesenske, 

• 25. 12. 2023 do 2. 1. 2024 – novoletne, 

• 19. 2. do 23. 2. 2024 – zimske, 

• 27. 4. do 2. 5. 2024 – prvomajske, 

• 26. 6. do 31. 8. 2024 – poletne. 

Prazniki, ki so dela prosti dnevi 

• 31. 10. 2023 dan reformacije,  

• 1. 11. 2023 dan spomina na mrtve,  

• 25. 12. 2023 božič, 

• 26. 12. 2023 dan samostojnosti in enotnosti,  

• 1. 1. in 2. 1. 2024 novo leto,   

• 8. 2. 2024 Prešernov dan, slovenski kulturni praznik,  

• 1. 4. 2024 velikonočni ponedeljek,  

• 27. 4. 2024 dan upora proti okupatorju,  

• 1. 5. in 2. 5. 2024 praznik dela,  

• 25. 6. 2024 dan državnosti. 

Proslave 

• petek, 22. 12. 2023 – proslava pred dnevom samostojnosti in enotnosti, 

• sreda, 7. 2. 2024 – proslava pred slovenskim kulturnim praznikom, 

• petek, 24. 6. 2024 – proslava pred dnevom državnosti in podelitev spričeval. 

Pomembni datumi 
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• 3. 5. 2024 – pouka prost dan v skladu z drugim odstavkom 7. člena Pravilnika 

o šolskem koledarju za osnovne šole 

• 16., 17. 2. 2024 - informativna dneva za vpis v srednje šole  

• četrtek, 13. 6. 2024 - valeta 

Nacionalno preverjanje znanja 

torek, 7. 5. 2024 SLJ 6. in  9. razred 

četrtek, 9. 5. 2024 MAT 6. in  9. razred 

ponedeljek, 13. 5. 2024 TJA 
tretji predmet 

6. razred 
9. razred 

 
Izpitni roki za predmetne in popravne izpite 

17. 6. do 1. 7. 2024 1. rok učenci 9. razreda 

26. 6. do 9. 7. 2024 1. rok učenci od 1. do 8. razreda 

19. 8. do 30. 8. 2024 2. rok učenci od 1. do 9. razreda 

 
Roki za ocenjevanje znanja učencev, ki se izobražujejo na domu 

3. 5. do 14. 6. 2024 1. rok učenci 9. razreda 

3. 5. do 24. 6. 2024 1. rok učenci od 1. do 8. razreda 

19. 8. do 30. 8. 2024 2. rok učenci od 1. do 9. razreda 

 
 

9. PROGRAM PROSLAV IN PRIREDITEV 

V programu proslav in prireditev so opredeljene zadolžitve za pripravo posamezne 
proslave – prireditve ali posebnega obeležja v avli šole. Posebno skrb bomo namenili: 

• sprejemu učencev 1. razreda, 

• svečanemu slovesu od učencev 9. razreda. 
 

NAZIV RAZRED VODJA 

Novoletni bazar s koncertom 1. do 9. Tina Kosi, Urška Frantar, Marjeta Čimžar 

Dan samostojnosti in 
enotnosti  

1. do 4.  aktiv 3. razreda 

Dan samostojnosti in 
enotnosti  

5. do 9.  po razredih 

Dan državnosti 1. do 4.  aktiv 2. razreda 

Dan državnosti 5. do 8. družboslovni aktiv 

Prešernov dan 1. do 4.  aktiv 4. razreda 

Prešernov dan 5. do 9.  Dagmar Žerovnik, Anka Kalan 

Valeta 9. razredniki, Tina Kosi, Urška Frantar 

Uvodna in zaključna 
prireditev Glavarjeve bralne 
značke 

1. do 9. Andreja Nagode Burger, Barbara Podjed 

Prireditev ob sprejemu 
prvošolcev 

1. aktiv 1. razreda 
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Erasmus+  
Nina Jerončič, Andreja Burja Čerin, 
Mateja Regovc 

 
 
 
Nosilci programov proslav in prireditev teden dni pred pomembnim dnevom opozorijo 
ostale učitelje, da pri določenih predmetih, ki se vežejo na aktualno vsebino dneva, 
ustvarjajo in oblikujejo, razstavljajo na določeno temo. 
 
 

10. RAZPORED INTERESNIH DEJAVNOSTI 

 

INTERESNE DEJAVNOSTI V ŠOLI V MOSTAH 

 

INTERESNA DEJAVNOST učenci MENTOR (-ICA) 

Bralna značka 1. do 4.  razredniki 

Geološki krožek 1. do 9. r zun. mentor 

Judo 1.do 4. r zun. mentor  

Košarka 1. do 4. r zun. mentor  

Lego krožek 1. r 
2. r 
3. r 
4. r 

Sonja Podboršek, 
Polona Osolnik, 
Marija Roblek, 
Bernarda Zorman 

Mažorete 1. do 4. r zun. mentor 

Namizni tenis 1. do 9. r zun. mentor  

Nogomet 1. do 3. r zun. mentor 

Nogomet - deklice 1. do 4. r zun. mentor 

Origami 3. in 4. r Bojana Gomboc 

Otroški pevski zbor 1 1. r Marjeta Čimžar 

Otroški pevski zbor 2 2. do 4. r Marjeta Čimžar 

Planinski krožek 1. do 4. r Sonja Podboršek 

Pravljično likovni krožek 1. in 2. r Urška Lukman Žiberna 

Prostovoljstvo – učna pomoč 
starejših učencev mlajšim 

3. in 4. r Romana Ravnikar 

 Ročne spretnosti 1. do 4. r  Romana Ravnikar 

Šahovski krožek  1. do 9. r  zun. mentor Franc Poglajen 

 

INTERESNE DEJAVNOSTI V ŠOLI V KOMENDI  

 

INTERESNA DEJAVNOST Učenci MENTOR(-ICA) 
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Astronomija 6. do 8. r Milena Valentan 

Bralna značka 5. do 9. r Razredniki RP in slovenisti 

Bralni klub 8. do 9. r Andreja Nagode Burger 

Elastomobili 7. do 9. r Barbara Orešnik 

Erasmus 8. do 9. r Nina Jerončič 

Glasbeni krožek “Akustika” 6. do 9. r Urška Frantar 

Gledališki krožek 7. do 9. r Katarina Marin Hribar 

Igre z žogo 5. do 9. r Dominika Avguštinčič 

Klekljanje  5. do 9. r Mojca Bukovnik 

Knjižničarski krožek  6. do 9. r  Andreja Nagode Burger 

Koristna uporaba rastlin 6. in 9. r Katja Polanc 

Likovni krožek 6. do 9. r Tina Kosi 

Logika in razvedrilna 
matematika 

6. do 9. r Meta Mohar Lebič 

Medgeneracijsko branje 6. do 9. r Andreja Nagode Burger 

Mladi in denar 6. do 9. r Mojca Bukovnik 

Mladinski pevski zbor 5. do 9. r Marjeta Čimžar 

MEPI 9. R Meta Štrumbelj 

Orffov instrumentarij 5. do 9. r Sabina Brigita Štebe 

Penpals 7. r Petra Remše Starovasnik 

Poskusi v kemiji 6. in 7. r Sara Bašelj 

Priprave na tekmovanja 
(Logika, Logična pošast, 
Strogo zaupno, Bober, 
Pišek) 

6. do 9. r Marjana Grošelj 

Priprave na tekmovanje 
Kresnička 

6. in 7. r Sara Bašelj 

Prostovoljstvo - Vitezi 
našega časa 

6. do 9. r  Mateja Kruhar, Meta Štrumbelj 

Reading Badge 
Bookworms 

6. do 9. r  Petra Remše Starovasnik 

Secret Garden 5. do 9. r 
Petra Remše Starovasnik, Lucija 
Kovačič 

Skrb za živali in rastline v 
šoli 

6. do 9. r Katja Polanc 

Skrivni svet v besedah 
(krepimo bralno pismenost) 

6. do 9. r Barbara Janežič Bizant 

Tenis   5. do 9. r Damjan Kropivšek 

 

11. SODELOVANJE ŠOLA – STARŠI – UČENCI 

 

Za boljši učni uspeh in s tem za boljše počutje učencev je zelo pomembno sodelovanje 
med starši, učenci in učitelji. To sodelovanje poteka preko govorilnih ur, roditeljskih 
sestankov, z aktivnim sodelovanjem pri dnevih odprtih vrat in skupnih srečanjih. 
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SVET STARŠEV 
Za organizirano uresničevanje interesa staršev se v šoli oblikuje svet staršev. Ta 
predlaga nadstandardne programe, daje soglasje k predlogu ravnatelja o 
nadstandardnih storitvah, daje mnenje o predlogu programa razvoja šole in o letnem 
delovnem načrtu, razpravlja o poročilih ravnatelja o vzgojno-izobraževalni 
problematiki, obravnava pritožbe staršev v zvezi z vzgojno-izobraževalnim delom, voli 
predstavnike v svet šole, upravni odbor šolskega sklada ter opravlja druge naloge v 
skladu z zakonom in drugimi predpisi.  
Svet staršev je sestavljen tako, da ima v njem vsak oddelek predstavnika in njegovega 
namestnika. Predstavnik v svet staršev za šolsko leto 2023/24 je izvoljen na prvem 
roditeljskem sestanku v mesecu septembru. 
 

ŠOLSKI  SKLAD 
Dejavnost sklada je pridobivanje sredstev s prispevki staršev, občanov, donacij in 
drugih virov, npr. prodajo novoletnih voščilnic, prodajo na bolšjem sejmu, organizacijo 
dobrodelnih koncertov in podobno. Sklad obvešča javnost, predvsem pa starše 
učencev o potrebah po financiranju dejavnosti in potreb posameznega razreda, ki niso 
del rednega programa in jih ustanovitelj ne financira, o potrebah po nakupu posebne 
opreme, ki je potrebna pri izvajanju izobraževalnih programov, o pomoči učencem s 
slabšim socialno-ekonomskim položajem pri udeležbi na dnevih dejavnosti, šolah v 
naravi, taborih, o potrebah po zvišanju standarda pouka, za kar iz rednih virov ni 
zadosti sredstev (povzeto po Pravilih šolskega sklada).   
 
 
ČLANI UPRAVNEGA ODBORA ŠOLSKEGA SKLADA OŠ KOMENDA MOSTE za 
obdobje 2021-2025 so: 
- predstavniki staršev: Ursula Spruk, Anja Pavrič, Helena Demšar, Urška Poje 
- predstavniki delavcev šole: Petra Remše Starovasnik, Urška Frantar, Saša Progar. 
 
 

SKUPNOST UČENCEV 
Šolska skupnost združuje vse oddelčne skupnosti. Predstavniki posameznih 
oddelčnih skupnosti obravnavajo predloge za čim boljše delo in počutje učencev ter 
tudi vseh ostalih na šoli. Sklepe posredujejo oddelčnim skupnostim. Mentorici šolske 
skupnosti sta Irena Prašnikar in Romana Ravnikar. 
 
V okviru šolske skupnosti organiziramo tudi otroški parlament. 
 

OTROŠKI PARLAMENT 
Otroški parlament deluje v okviru Zveze prijateljev mladine Slovenije. Nastal je na 
pobudo učencev, da bi javno spregovorili, predstavili svoja mnenja, ideje, dileme o 
vprašanjih, ki so zanje pomembna. Temo učenci izberejo na nacionalnem parlamentu. 
Letos in prihodnje leto je to Duševno zdravje otrok in mladih. 
Na srečanjih šolskega parlamenta učenci razpravljajo o izbrani temi, predstavnika pa 
se udeležita regijskega otroškega parlamenta. Možnost imamo sodelovati tudi na 
državnem parlamentu, ki poteka v Državnem zboru v Ljubljani. 
Mentorica otroškega parlamenta je Romana Kump. 
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STATUS UČENCEV 
Status učenca perspektivnega športnika lahko pridobi učenec, ki je registriran pri 
nacionalni panožni športni zvezi in tekmuje v uradnih tekmovalnih sistemih nacionalnih 
panožnih zvez.  
Status učenca perspektivnega mladega umetnika lahko pridobi učenec, ki se 
udeležuje državnih tekmovanj s področja umetnosti. 
Status učenca vrhunskega športnika lahko pridobi učenec, ki doseže vrhunski 
športni dosežek mednarodne vrednosti.  
Status učenca vrhunskega mladega umetnika lahko pridobi učenec, ki dosega 
najvišja mesta oziroma nagrade na državnih tekmovanjih s področja umetnosti. 
Učencu s statusom se prilagodijo šolske obveznosti. Prilagajanje se uredi s pisnim 
dogovorom med šolo in starši. Prilagodijo se lahko obiskovanje pouka in drugih 
dejavnosti ter načini in roki za ocenjevanje. 
Status učencu lahko preneha oz. miruje.  
O dodelitvi, mirovanju oz. prenehanju statusa odloči ravnatelj. Pred tem si v drugem in 
tretjem VIO pridobi tudi mnenje oddelčnega učiteljskega zbora. 
 

12. ZDRAVSTVENO VARSTVO 

 
Zdravstvene preglede organizira pristojna zdravstvena služba iz Zdravstvenega 
doma Kamnik za učence 1., 3., 6. in 8. razreda. Zdravnica, ki vodi šolske sistematske 
preglede, je dr. Terezija Ftičar. Vzgojo za zdravje izvaja strokovna oseba ZD Kamnik 
za vsak oddelek od 1. do 9. razreda po 2 šolski uri. Vsebine se nanašajo na zdravo 
prehrano in gibanje, duševno zdravje (pozitivna samopodoba), dobre medosebne 
odnose, različne vrste zasvojenosti, odraščanje, zdravo spolnost, skrb za ustno 
zdravje, zdravo pokončno držo, osebno higieno, preprečevanje poškodb. V letošnjem 
šolskem letu po oddelkih dodatno izvaja učno delavnico: Preprečevanje nalezljivih 
bolezni. Za zobozdravstveno vzgojo skrbi medicinska sestra, ki občasno prihaja v šolo 
in poleg poučevanja, kako ohranimo zdrave zobe in ustno votlino, kontrolira čistočo 
zob šolskih otrok. 
 

13. VZGOJNI NAČRT IN PRAVILA ŠOLSKEGA REDA 

 
Vzgojni načrt šole vsebuje vzgojne dejavnosti in oblike vzajemnega sodelovanja šole 
s starši. Vzgojne dejavnosti so proaktivne in preventivne dejavnosti, svetovanje, 
usmerjanje ter druge dejavnosti, s katerimi šola razvija varno in spodbudno okolje za 
doseganje vzgojno-izobraževalnih ciljev.  
 
V Pravilih šolskega reda opredeljujemo dolžnosti in odgovornosti učencev, načine 
zagotavljanja varnosti, pravila obnašanja in ravnanja, določeni so vzgojni ukrepi za 
posamezne kršitve pravil, opravičevanje odsotnosti. 
Zapisane dolžnosti učenca so, da: 
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• Spoštuje pravice drugih učencev in delavcev šole in ima spoštljiv in strpen 
odnos do individualnosti, človeškega dostojanstva, etnične pripadnosti, 
veroizpovedi, rase in spola. 

• Pozdravlja in ustrezno naslavlja učitelje in druge delavce šole ter se do njih 
spoštljivo vede. 

• Izpolnjuje svoje učne in druge šolske obveznosti. Prinaša zahtevana učila, učne 
pripomočke in izdelane domače naloge. 

• Redno in točno obiskuje pouk in druge dejavnosti. 

• Neopravičen izostanek od nacionalnega preverjanja znanja v 9. razredu je težja 
kršitev in se sankcionira z vzgojnim opominom. 

• Neopravičeno skupinsko izostajanje je težja kršitev in se sankcionira z vzgojnim 
ukrepom – restitucijo in možnostjo odvzema 5. športnega  dne v obliki, kot si jo 
izberejo učenci v 9. razredih. 

• Ne goljufa pri merjenju in ocenjevanju znanja. Prepisovanje pri pisnih nalogah 
je težja kršitev in se sankcionira (tudi z restitucijo). 

• Učencev in delavcev šole ne ovira (ne moti) pri delu. 

• V šoli in izven nje v času izvajanja VI dejavnosti skrbi za lastno zdravje in 
varnost ter ne ogroža zdravja in varnosti ter osebnostne integritete drugih 
učencev in delavcev šole. 

• Spoštuje Pravila šolskega reda in Hišni red OŠ Komenda Moste. 

 
PRITOŽBENA KOMISIJA  
 
Svet OŠ Komenda Moste je skladno s 60. c členom Zakona o osnovni šoli potrdil 
predlagane kandidate za člane pritožbene komisije, in sicer 30. 9. 2020.  
Svet šole imenuje pritožbeno komisijo. V pritožbeno komisijo se imenuje najmanj 10 
članov, od katerih mora biti več kot polovica strokovnih delavcev šole. Izmed članov 
pritožbene komisije predsednik sveta imenuje pet članov, ki odločajo v posameznem 
primeru. Člani komisije za posamezni primer so trije predstavniki delavcev šole in dva 
zunanja člana (predstavniki staršev in strokovni delavci druge šole).  
Pritožbena komisija je imenovana za štiri leta. Ista oseba se lahko imenuje za člana 
pritožbene komisije večkrat. Pritožbena komisija odloča z večino glasov vseh članov. 
Pri odločanju morajo biti prisotni vsi člani.  
Pritožbeno komisijo za mandat 1. 9. 2020-31. 8. 2024 sestavljajo:  

- strokovni delavci šole: Irena Prašnikar, Bernarda Zorman, Polona Osolnik, 
Romana Ravnikar, Mateja Kruhar, Bojana Gomboc, Katarina Marin Hribar, 

- predstavniki staršev: Nina Avguštin, 
- strokovni delavki druge šole: Majda Kotar, Klavdija Krevs z OŠ Marije Vere. 

14. ŠOLSKI OKOLIŠ 

 
OŠ Komenda Moste s svojo vzgojno-izobraževalno dejavnostjo uresničuje in 
zagotavlja potrebe po osnovnošolskem izobraževanju na območju Komende, Most, 
Križa, Suhadol, Žej, Mlake, Gore, Gmajnice, Podboršta, Komendske Dobrave, Potoka, 
Brega, Nasovč in Klanca. 
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15. SPREMLJANJE URESNIČEVANJA LETNEGA 
DELOVNEGA NAČRTA 

 
Izvajanje letnega delovnega načrta bomo spremljali: 
 

• ravnatelj 

• pomočnici ravnatelja 

• svet šole 
 
Učiteljski zbor je bil seznanjen z  LETNIM DELOVNIM NAČRTOM  ŠOLE ZA ŠOLSKO 

LETO 2023/24 v septembru 2023. 

 
Svet staršev se je seznanil z vsebino LETNEGA DELOVNEGA NAČRTA  na 1. redni 
seji dne 25. 9. 2023.                  
 
Svet šole je obravnaval in potrdil LETNI DELOVNI NAČRT ŠOLE ZA ŠOLSKO LETO 
2023/24 na svoji seji dne 26. 9. 2023.                                 . 
 
 
Ravnatelj                                            Predsednik-ca Sveta šole  
OŠ Komenda Moste                                                        OŠ Komenda Moste 
 
Uroš Križanič                                                           
  


